
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības

„

oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, Izņemot rjfeļ svētdienas un svētku dienas

57. num. Piektdien, 1939. g. 10. martā Divdesmitotrais gads

Saturā

Valsts Prezidenta 117. pavēle armijai un

flotei.

Ministru kabineta sēde 1939. g. 9. martā.

Pie Likuma par koppienotavu darbības ra-

cionalizēšanu izdotās instrukcijas papil-

dinājumi.

Grozijumi Starptautiskā telegrāfa tarifā.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību likvidēšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Muitas departamenta rīkojums.

Senāta Administratīvā departamenta 1938.

gada spriedumi. (Pielikumā.)

Valsts Prezidenta 217. pavēle armijai un flotei

1939. g. 9. martā.

1. t

Atvaļinu no aktivā kara dienesta: pēc

pašu vēlēšanās līdz turpmākam rīkoju-

mam Armijas štāba pulkvedi-leitnantu

L. k. o. k. Edvinu M e d n i un 9. Rēzeknes

kājnieku pulka virsleitnantu Arvidu B r a-

d i ņ u, bet ieskaitot zemessargos Zem-

gales divīzijas pārvaldes kapteini Kārli

Jansonu; tāpat ieskaitot zemessargos

maksimālo vecumu sasniegušo Latgales

artilērijas pulka administratīvo kapteini

Frici F re i m a n i un pavisam slimības

dēļ Daugavpils kara slimnīcas adminis-

tratīvo kapteini - leitnantu Arturu O s -

te n b e r g u, pie kam 3 pēdējiem piešķiru

tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra ie-

tērpu.

2. $?.

Pārvietoju dienesta labā: Apgādes pār-

valdes kapteini Nikolaju D u p e r u uz Ka-

ra skolu, Auto-tanku pulka kapteini Pēteri

Dzelzskalnu - Dzelzskalēju uz

Apgādes pārvaldi. Latgales divīzijas pār-

valdes kapteini Aleksandru Pūriņu un

Sapieru pulka kapteini Arturu Kļaviņu

vienu otra vietā; 3. Jelgavas kājnieku

pulka virsleitnantu Rūdolfu Bušu uz Ar-

mijas štābu, pie tam paaugstinot par kap-

teini ar izdienu no 1928. g. 2. jūlija, 1. Lie-

pājas kājnieku pulka virsleitnantus Arturu

B i r s t i ņ u uz 7. Siguldas kājnieku pulku

un Valdemāru Treimani uz 11. Dobeles

kājnieku pulku; Artilērijas inspektora štā-

ba virsleitnantu Jēkabu Kļavu un Vid-

zemes artilērijas pulka virsleitnantu Rein-

holdu Jēkab sonu uz Kara tiesu iestā-

dēm.

3. g. -

Pārvietoju pēc paša vēlēšanās Zemgales

artilērijas pulka virsleitnantu Ādolfu B 1 ā -

k i uz Krastu artilērijas pulku.

4. §.

Paaugstinu par kapteiņiem: 5. Cēsu kāj-
nieku pulka kapteini-leitnantu Nikolaju

Jansonuar izdienu no 1926. g. 21. maija,

bet Jātnieku pulka virsleitnantus Gothardu

Kauliņu un Krišu B 1 i t i ar izdienu no

1931. g. 1. septembra.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 9. martā.

1. Pieņem:

1) pārgrozijumu un papildinājumu notei-

kumos par papildu atlīdzību kara

aviācijas lidojošam sastāvam, kā arī

citām amatpersonām, kuras uz

priekšniecības rīkojumu izpilda die-

nestu gaisā uz lidmašinas,

2) pārgrozijumus un papildinājumus

Dzelzsceļu likumā,

3) papildinājumus Izglītības un Kultūras

nolikuma XVI pielikumā,

4) pārgrozijumus un papildinājumus

Valsts civildienesta likumu I, IX, XI

un XVI pielikumos,

5) papildinājumu un pārgrozijumu notei-

kumos par jūrniekiem,

6) Likumu par nekustama īpašuma atsa-

vināšanu Rīgā Rīgas ostas vaja-

dzībām,

7) Likumu par ločiem.

8) papildinājumu likumā par valsts pie-

dalīšanos Rīgas pilsētas astotā aizņē-

muma (1913. 14. gadā) kārtošanā,

9) papildinājumupārgrozijumos un papil-

dinājumos Akcizes nolikumā.

2. Apstiprina tieslietu ministri Hermani

Apsīti, Senāta Kriminālā kasācijas de-

partamenta un apvienotās sapulces priekš-

sēdētāju Aleksandru Gubeni un Univer-

sitātes vecāko docentu Hermani A1 b a tu

par Latvijas nacionālās grupas locekļiem,

sakarā ar Tautu Savienībā paredzamo

Pastāvīgās starptautiskās tiesas locekļu

pārvēlēšanu.

3. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma kā

sasniegušu maksimālo vecumu Daugav-

pils apgabaltiesas locekli Miķeli Kirja-

kovu, skaitot ar š. g. 1. aprili.

4. leceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesi

Kārli Matisonu par tas pašas apgabal-

tiesas locekli, skaitot no š. g. 1. aprija.

5. lecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas izmeklēšanas tiesnesi Elmāru M i -

ķels o nu par tās pašas apgabaltiesas

svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesi, skaitot

no š. g. 1. aprīļa.

6. leceļ līdzšinējo Latvijas sūtni un piln-

varoto ministri Prāgā, Belgradē un Buka-

resti M. Nukšu par Ārlietu ministrijas

ģenerālsekretāru, skaitot ar š. g. 1. maiju.

7. Finansu ministris A. Valdmanis

ziņo par 1939./40. saimniecības gada bu-

džeta projektu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pie Likuma par koppienotavu
darbības racionalizēšanu izdotās

INSTRUKCIJAS PAPILDINĀJUMI.

Apstiprinu. 1939. g. 28. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

(Izdoti uz Likuma par koppienotavu darbī-

bas racionalizēšanu Lik. kr. 1938. g. 48

6. panta pamata.)

Instrukcijā pie Likuma par koppienotavu
darbības racionalizēšanu („Vald. Vēstn."

1938. g. 82. un 259. num. un „Lauku Pastn."

1938. g. 26.127. un 52. num.) izdarīt šādus

papildinājumus.

2. panta 3. punktu papildināt ar šādiem

teikumiem.

Godalgošanai par zemākiem apstrādā-
šanas izdevumiem koppienotavas iedalā-

mas 4 grupās:

1. grupā koppienotavas bez krejotavām,

2. grupā koppienotavas ar 1 līdz 4 kre-

jotavām,

3. grupā koppienotavas ar 5 līdz 8 kre-

jotavām,

4. grupā ar vairāk kā 8 krejotavām.

Godalgot var pienotavas, kuras savā

grupā uzrādijušas viszemākos apstrādāša-

nas izdevumus.

2. panta beigām pievienot šadu teikumu:

Fonda līdzekļus var izlietot arī piensaim-

nieku sabiedrību darbības sekmēšanai un

piensaimniecības vispārējai pacelšanai: kā

pienotavu darbinieku kursu sarīkošanai,

piensaimniecības mācību grāmatu un pro-

pagandas brošūru izdošanai, tā arī izde-

vumu samaksai, kas radušies sakarā ar

godalgošanas komitejas uzdevumu pildī-

šanu.

11. pantu papildināt ar šādiem teiku-

miem.

Par tvaika katlu un spēkmašinu uzturē-

šanu labā stāvoklī un taupību kurināmā

materiāla un smēreļļu izlietošanā var god-

algot arī mašinistus, ja vini vienā pienota-

vā nostrādājuši ne mazāk kā 5 gadus, ar

1. godalgu Ls 150,— vai 2. godalgu

Ls 100,—.

Papildinājumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Zemkop. depart. direktors P. G rāvi s.

Piensaimn. ražojumu kontroles

vadītājs J. F r ī d e n b e r g s.

Pasta un telegrafa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telegrāfa
tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 28. februārī

Satiksmes ministris B. Einbergs

Tarifa 19\ lapp., Bulgārija, 1. slejā

zem ceļa via Allemagne Fil ierakstīt jaunu

ceļu: Via Northern-Gr. Bretagne.

Tarifa 28. lapp., Maroka, a) Tanže-

r a, piezīmēs strīpot piezīmi ~Norunātā

valodā (bureau cherufien)".

b) Franču zona, piezīmēs strīpot

vārdus „Norunātā valodā".

Tarifa 31. lapp., Spānija, strīpot 4., 5.,

6. un 7. slejās parādītās atzīmes.

Tarifa 32. lapp., Turcija, strīpot 4., 5.,

6. un 7. slejās parādītās atzīmes.

Tarifa 37. lapp., Franču Ekvato-

riālā Āfrika, 111 josla, 1. slejā strīpot

vārdu „Faya" un pēc vārda ~Fort-Archamb-

ault" ierakstīt „Largeau".

Tarifa 96. lapp., Kuka vai Hēvi sa-

-1 a s, a) Aitutaki, Atiu u. t. t. 6. slejā ierak-

stīt LC telegramas vārda maksu pir-

miem pieciem ceļiem: 3,62 un pārējiem

3,87s
.

b) Niue, izdarīt to pašu, parādot pir-

mai ceļu grupai 3,88 un otrai 3,62.

c) R o r o to n g a, izdarīt to pašu, pa-

rādot pirmai ceļu grupai 3,36 un otrai

3,62

d) strīpot piezīmēs LC.

Tarifa 101. lapp., Samoa salas,

a) Api a iepretim otrai ceļu grupai ie-

rakstīt: 6. sL: 3,62; 7. sl.: 2,42; 8. sl.: DLT;
9. sl.: 60.50 un 10. sl.: 24,20.

b) Aleipata, Fagamolo. Salai-

-1 u a un Tu a s iv i iepretim otrai ceļu

grupai ierakstīt: 6. sl.: 3,88; 7. sl.: 2,59;

8. sl.: DLT; 9. sl.: 64,75 un 10. sl.: 25,90.

Tarifa 103. lapp., Union s a 1 a s, A t a-

f u un F ak a o f o,

a) iepretim pirmai ce|u grupai ierakstīt:

6. sl.: 3,62; 7. sl: 2,42; 8. sl.: DLT;

9. sl.: 60.50 un 10. sl.: 24,20.

b) iepretim otrai ceļu grupai ierakstīt:

6. sl.: 3,88; 7. sl.: 2,59; 8. sl.: DLT;

9. sl.: 64,75 un 10. sl.: 25,90.

c) strīpot piezīmēs LC, NLT, DLT un

XLT.

Šie grozijumi stājas spēkā ar izsludi-

nāšanas dienu.

Rīgā, 1939. g. 25. februārī.

Pasta un telegr. direktors O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

2207. LĒMUMS....slēdzu biedrību "Dziesmu Vairogs"...

1939. g. 6. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Rīgas
mūzikas .un dziedāšanas bied-

rību „Dziesmu Vairogs".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. V.Munters,

Preses un biedr. depart. direktors

M. Ja n s o n s.

2215. LĒMUMS.... slēdzu "Sabiedrisko zinātņustudentu biedrību" ...

1939. k. 6. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1938. g. 49), s 1 ē d zu „S a b i e d-

risko zinātņu studentu biedrī-
bu" un ieceļu tai par likvidatoru Jāni
Resn i.

Likvidatora mājoklis Sabiedrisko lietu

ministrijas 205. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. V. M un te r s.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Ja n s o n s.

99. RĪKOJUMS.
1939. g. 9. martā.

Par dažu staciju un pieturu
nosaukumu pārdēvēšanu.

Ar š. g. i. aprili pārdēvēju Mellužus I

par „Pumpuri", Mellužus II par ~Melluži",
Rīnužus par «Ziemeļblāzma" un Kump-
muižas ielas pieturu par „Aug. Deglava
iela". 100. rīkojumā, kas izsludināts «Val-
dības Vēstneša" 1938. g, 67. numurā, 1.

un 14. tabelēs šos nosaukumus atvietot.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma atvietot minēto staciju
nosaukumus šādos izdevumos: 1) 381. rī-

kojumā par komercdarījumu
darbības laiku (izslud. „Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 222. numurā un ~Dzelzscelu
Vēstneša" 38. numurā, 2) Attālumu

radītājā, 3) 293. rīkojumā par

vilcienu pieturu darbības ap-

jomu, pārraudzību un staciju

iedalijumu klasēs, kas ievietots

,J)zelzscelu Vēstneša" 1938. g. 25. numurā,

un 4) Staciju sarakstā preču sū-

tij u m u gabalu apzīmēšanai, kas

ievietots „Dzelzsceļu Vēstneša" 1932. g.

17. numurā un izdots atsevišķā izdevumā.

Biļetes un kontrolējamas veidlapas ar

veciem nosaukumiem lietojamas līdz to

krājumu izbeigšanai.

Ekspluat. direktors J. S t ak 1 e.

Komercdaļas vadītājs t. Bērziņš.

Preču saraksta pārgrozijums,
kuras muitnīcas priekšnieks pret
nodrošinājumu skaidrā naudā var

izlaist no vietējās muitas iestādes

pārziņas pirms muitas nodokļa sa-

maksas uz laiku līdz 2 mēnešiem.

Virsrakstā minētā saraksta (izsludin.
„Vald. Vēstn." 1938. g. 263. numurā)
1. punkta izdarīt šādu pārgrozījumu: pēc
vārda iesaiņojumi" strīpot vārdus: kas
ievesti Latvijā transit- un eksportpreču
iesaiņošanai".

Šis pārgrozījums stājas spēkā nākošā

dienā pec izsludināšanas.

Rīgā, 1939. g. 9. martā.

Muitas depart. direktors Arn.Landovskis.

Tarifu nod. vad. J. Ansbergs.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Vald

ar piesūtīšanu: \ /
t>as Vēstnesi":

bez piesūtīšanai:

gadu . . .
.JtT. 22*-

>/ 2 gadu .

;U.12»-

3 mēn.. /)./ .*. 6,

1
„ .

.V
.

.* 2,4]
atsevišķu num. . —,15

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev..—,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,—



PAZIŅOJUMS.

... ar š. g. 23. janvāra lēmumu apstiprināts Mērdzenes pagasta meliorācijas sabiedrības „Draugs"
kopējo novadgrāvju projekts...

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 23. ianvara lēmumu apstiprināts Mērdzenes pagasta meliorācijas sabiedrības „Draugs"

kopējo novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā melio-

rācijas sabiedrība par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu izdarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Mērdzenes pagasta meliorācijas sabiedrības „Draugs"
kopējo novadgrāvju projekts

Valdības Vēstnesis 57. num., piektdien, 1939. g. 10. martā2

Uļ i Darbu Dalib-

12 Dalībnieka
Dalībniekam

Maju numuri

Kādā pagastā
izmaksa pēc
projekta.

nleku
balsu

o
Dalībnieka

īpašumu

tiesību

• piederošo vai
i

atrodas mājas un no kuras skaits,
K3

vārds un uzvārds
viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

pec

j zemes
pie kādas agrākās aprēķina

dalībnieku

saskaņā

ar
(3 apzīmējums

nosaukums
cības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.

ž plāniem reģistra
Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8- 9.

i. Danilovs Terentijs īpašnieks No Michaiovas novada valsts 458F, 505F 13215 Mērdzenes pagastā 116,- 3

2.

meža atd. 2 gab.
Donats Andriva d. Sviklans

Jānis Nikodima d. Sviklans

Bronisl-avs Nikodima d. Sviklans
....

3
,i4 id. d. īpašnieks

3
/)4

>> » n

Vecumnieku sādž. viens. 5, 5a -

»i »i 29,- 1

3. Antons Nikodima d. Sviklans

Vladislavs Nikodima d. Sviklans
....

.'14 n n n

3/l4
ii ii ii

Vecumnieku sādžas viens. 15, 15a 5866
11 11

14- 1

4.

Anna Nikodima m. Sviklans 1/7 ,, ,, īpašniece
Ignats Tumaša d. Tumulkans īpašnieks 26, 26a, 26b 5873

ry tt
72,- 2

«i
/ Bernards Dominika d. Tumulkans

.
. .

6, 7 id. d. īpašnieks 1
"

.
5871 14,- 1Mora Dominika m. Tumulkans '/V „ ,, īpašniece

21, 21a, 21b
ii 11

Aleksandrs Mortulevs 1/4
„ ,, īpašnieks ļ

Alekseis Mortulevs m
,1 „ 31, 31a, 31b 5850

11 11 43,- 1

1 Onisims Matveja d. Mortulevs
.... Va - -

1 Daniels Franča d. Tumuļkans i
Zose Franča m. Tumuļkans ''7 ,, ,, īpašniece 13, 13a, 13b 5878

ii ii
29- 1

l Anna Franča m. Tumulkans !
/7 „ ,, īpašniece

īpašniece
1

8. Mora Andriva m. Sviklans 3, 3a 13214
11 11

14,- 1

9 { Matīss Andreja d. Sviklans '/a id. d. īpašnieks ļ
2, 2a 5859 22,- 1Liovize Andriva m. Sviklans [!2 ,, ,, īpašniece } „ „ „ 11 11

10. Andrejs Ermolaja d. Tumuļkans .... īpašnieks
i? ii 11

8, 8a 5877
ii ii 22,- 1

11. Jānis Matveja d. Siliniks
'

29, 29a 5869
11

11
29,- 1

12. Pavls Eruma d. Tumulkans īpašnieks
ii 11 ii 18, 18a, 18b 5876

ii 11 14,- 1

Modests Jāņa d. Čizevskis, Sofija Kazimira

meita Tumuļkans, Veronika Kazimira m.

Tumuļkans, Ksaverka Kazmera m. Tu-

un 567F
13.

14.

muļkans un Salma Franča m. Tumuļkans īpašnieki
. II

II
1) 25, 25a, 25b 5875

11 ii
14,- 1

Fedots Vasilija d. Martulevs īpašnieks
II II 1 1 24, 24a, 24b 5849

ii 11

22- 1

Jānis AIouža d. Gracholskijs 5 /2 i
id. d. īpašnieks

Apolinariis Alekša d. Grachoļskijs . . . 5ht »i >i i>

15. Vladislavs Alekseja d. Grachoļskijs . . .
/ 21 ii fi 11 II II II

30, 30a, 30b 5865 7,- 1
Helēna Alekša m. Jonikans '/

7 „ „ īpašniece
Marta Jāna m. Gracholskaja 1 7 11 11 11

Jezups Gerazuma d. Sviklans 3 '
7

id. d. īpašnieks |
16. Danels Evazima d. Sviklans 3'/.,7 II r) i » j t

» J J
It 12, 12a '5858 7- 1

1
17.

Marijana Heronima m. Sviklans '/7 ,, ,,
īpašniece

Osips Vikentija d. Zujans īpašnieks 32, 32a, 32b 5863 29,- 1

,,{
Antons Jāna d. Sviklans 22/ 2«; id. d. īpašnieks \

5854Jezups Jāna d. Sviklans 1 »» »> M
27, 27a

i»
43,- 1

19.

1

Onufrijs Antona d. Pulkans, Salimans An-

tona dēls Pulkans, Salma Antona rii.

Sviklans, Aneļa Antona m. Sviklans,
Franciska Antona m. Pulkans, Tekla

Jeroiņena m. Pulkans un Gelena Joņa m.

20.

īpašnieki 16, 16a, 16b 5864 7,- 1

Aleksejs Staņislava d. Savickijs īpašnieks 10, 10a 6868 14,- 1

2,{
Antons Pavla d. Tumulkovs 6/7

id. d. īpašnieks \
5872Agate Pavla m. Tumulkans '/7 „ ,,

īpašniece »» i? 14, 14a, 14b
ii ii 29- 1

22. Pavuls Teicans, Aleksandrs Teicans, Gri-

gorijs Teicans, Eduards Zacharovs, Apa-

23.

lers Paulovičs un Maksims Trupins . . īpašnieki Stepanu s. sīkzemn. piegriezums 106F 174,- 5
Ignats Benedikta d. Cabulis īpašnieks Cabulu sādžas viens. 6, 6a 20042 130,— 4

24. Osips Augusta d. Žirnijs
■> J ii >* ii 8, 8a 11043 144,— 4

25. Ambrožs Franča d. Jakupans
) i Vanagu sādžas viens. 8, 8a 11769 594,-

420,-

203,-

58,-
116,-

87,-

72,-

19

26. Jezups Matveja d. Zeikarovs
1 t ' » M

10, 10a 11770 14

27. Andrejs Matveja d. Zeikars 5, 5a 11766 6

28. Ontons Aleiža d. Kudlans 2, 2a, 662F 11763 1

29. Jānis Alekseja d. Kudlans
'» yy īr 6, 6a 11767 3

30. Klimans Aloiza d. Kudlans
»• }1 ļļ ,, 3, 3a, 555F 11764 2

31. Jozifs Alekseja d. Kudla
>» ĪJ »»

12 11772 2

Juliāns Jāna d. Zeikars */s id. d. īpašnieks

Eduards Jāna d. Zeikars '/s 1
Vladislavs Jāna d. Zeikars Vs

»
.»

•

32. Jānis Jāna d. Zeikars
i f> II II >>

'/20 •> i» īpašnieceGelena Jēkaba m. Zeikars II I» »l
11, 11a 11771

ii 11 1087,— 36

Broņa |āņa tn. Zeikars fļtt
„ „

Sofija Jāna m. Zeikars i /

120 i> » >.

V'20
»» » »

Emīlija Jāņa m. Zeikars

33. Andrejs Ignata d. (Ignatija) Poikans
. .

_
£.\J >7 fl

īpašnieks
" 7

Šmatu sādžas viens. 8b 21257 58 —

43,-
34. Bartuls Konstantīna d. Šmats

1t »» ,, 18, 18a 6936

Vaclavs Ttiniaša d. Šmats
518F

35.
»» »» u 2, 2a, 2b 6940 58

—

29-

505 —

43 —

43.—

43,—

72,—

16

36. Juliāns Vincas d. Metlans
t t Līdums 1, la, lb 6942

37. Andrievs Dadetiša d. Vonogovs Lielās Mediševas sādžas viens. 20 4971
38. Salimons Domenika d. Cabuls

* »
Blontu 1 sādžas viens. 2, 2a, 559F 4785

39. Jezups Domenika d. Cabuls
»1 J» JJ

1, la, 560F 4784

40. Andrievs Ērika d. Padamans 13, 13a 4789

41. Vladislavs Ērika d. Padamans
14, 14a 4788

4'>
i Staņislavs Antona d. Gailans e

7 id. d. īpašnieks

} „ .:),
,.42.1 Agate Vikentija m. Gailans J/l 19, 19a 4814 101,— 3

43. Daniels Ciprijana d. Gailans īpašnieks
»> '

j» »»
23, 23a 4798

203,—

87,-

43,—

p.

44.

45.

46.

Izidors Ādaina d. Gailans

Vaclavs Ādama d. Gailans

1 Zofija Kondrata m. Ādamans un Bārbala

'J ī) 7»

»» \ It 1»

29, 29a

30, 30a

4795

4802

D

2

1

Kondrata tn. Cabuls, dzim. Zujans . . īpašnieki
M ' it

ty
12, 12a 4786 43-

87,-

1
o

47. Alberts |ezupa d. Kondrats Īpašnieks 3, 3a, 439F 4782

48. |
Matvejs Egora d. Metlanovs 3

4
id. d. īpašnieks | Mazās Mediševas sādžas

Z

Anna Meikuļa m. Metlanovs l U
„

viens. 13, 13a 15413 720,—

623 —

24

49. Salmons Siluka d. Tumuļkans
Silvestris Meikuļa d. Metlans

īpašnieks
' 2

id. d. īpašnieks
»» tt u 9$

1 15401 20

50.
3
/M >> •>

»/m
-

t9 tt ty tl 12, 12a, 12b 15412 1528,— 50

Konstancija Domenika m. Metlans . . . 1/m
51. īpašnieks i Silagaiļu II sādžas viens. 20, 20a 6752 319, — 10



57. num., piektdien, 1939. g. 10. martā Valdibas Vēstnesis 3

ci Darbu Dalīb-

ICi
Dalībniekam maju numuri

izmaksa pēc nieku

Ltanonieka
projekta,Dalībnieka piederošo vai

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.um.

pēc
vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

pēc
zemes

grāmatu

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Z plāniem reģistra
Ls

statūtiem

1. 2 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

52. i Jāzeps Rafaela d. Noviks 6/7 id. d. īpašnieks
ļSilagaiļu II sādžas viens. 27Dorta Kazimira fn. Noviks 1/7

„

26, 26a 6767 Mērdzenes pagastā 826,—

53. Pāvels ļezupa d. Gailans īpašnieks 11
„ 6, 6a, 6b 6746 175,— 5

Valentins Franča d. Noviks 3/7 id. d. īpašn.

j j

54. ļ Jeznps Franča d. Noviks. . .' f/7
„ „

[ 7 II 3, 3a, 3b 6766 203,— 6
Veronika Franča m. Noviks V7

„

55. {
Vincs Jāņa d. Trukšans AI.

„ „

H
„ „

,

Broņislavs Vincas d. Trukšans '/5 „
„

J»

27 19547
it

319,— 10

56. Eduards Antona d. Noviks īpašnieks 21, 21a 6763 652,— 21

57. Francis Antona d. Noviks 22, 22a 6764 754
—

25

58. Aleksandrs Franča d. Kručans Žogorovas sādžas viens. 10 13526 58,— 1

59. ļ
Staņislavs Klimana d. Noviks 5/7 id. d. īpašnieks
Feliciana Klimana m. Noviks V7 „ īpašniece >Silagaiļu II sādžas viens. 25, 25a 6756 608,— 20

Madalina Benedikta m. Noviks 1/7
„ „

60. Staņislavs Pētera d. Novicans īpašnieks II 16, 16a, 16b 6769 58 — 1
61. Antons Savēra d. Kopeiks . ■.- 4, 4a 6760 131,— 4

62. | Salimons Romāna d. Noviks 4i /
49

id. d.

8/
4Q ., „

īpašnieks
ļ »'

■ *
71 »*Apolinariia Romāna m. Noviks 2, 2a 6765

rt 160,— 5

Jānis Andreja d. Gailans 6/ 2s id. īp. īpašnieks
Ignats Andreja d. Gailans 6

128 >•

63. ■ Staņislavs Andreja d. Gailans 6
'28

».
I ' 1, la 6757 232,— 7

Andrejs Andreja d. Gailans 6/28
-> .»

Albina Āduma m. Gailans 4/28
id. d. īpašniece

.

«4. i
Aleksandrs Izidora d. Bondars 5/7 „ īpašnieks

*

Jadviga Izidora m. Bondars Vt
«

īpašniece > Žogorovas sādžas viens. 7 13523
11 ļ ļ

638, — 21

Ieva Vinca m. Bondars Vt
,, „

65. | Vikentij; Franča d. Vilcans

Genriete Franča m. Vilcans

6/7
>> >>

m
>>

1 . »»
6 13522

it
378,— 12

ļ Pēteris Vaclava d. Noviks 4/7 id. d. īpašnieks j Nvv
i 66.

Veronika Vaclava m. Noviks ii ■ ■ īpašniece
Zofija Vaclava m. Noviks

/ M II

1 Silgaļu H sādžas viens. 5, 5a 6754
II ii

218,— 7

Antoniņa Vaclava m. Noviks
...... J/t »i -> >»

)
67. Staņislavs Vaclava d. Gailans īpašnieks 24, 24a 6761

,
fS fj

334,- 11

Staņislavs Nikolaja d. Zondeckij .... 1/7 id. d. īpašnieks
68. ļ Kazimirs Izidora d. Vonogs

ī> 23, 23a 6747
1 J fl 1 537,- 17

Jezups Izidora d. Vonogs 3/7 ,. .i ī>

Aleksejs Andreja d. Noviks 2/7
„ » j>

69. ļ
Salimons Andreja d. Noviks

Alfons Andreja d. Noviks

Viktorina Ādama m. Noviks

2/7
„ „

6768 630,- 21
2/7 »

\h „ »

yy

īpašniece

ļ 1» ' ' tī it
7, 7a, 7b

»l II

70. Daniels Sebastijana d. Gailans īpašnieks 19, 19a 6759
II 653,- 21

71. Staņislavs Meikula d. Baranovs Lielās Mediševas sādžas viens. 1 4948
II a 1015,- 33

72.1 Elena Silvestra m. Stepulans ."

Ieva Rafaela ni. Stepulans

»/
7 » „

\h n

īpašniece
I 1» lī ff 9f

2, 2a 4961
II tt

415,-

208,-73. Antons Izidora d. Krištopans īpašnieks
II II

*
»l 1

4, 4a 4956

74. Prana ļezupa tfh Kleimorans

Antons Krištopans
īpašniece
4

9
id. d. īpašnieks

>» II I > II
6, 6a 13299

)» a 214,- 7

75.1

Jadviga Silvestra m. Kleimorans
....

2/9 i, M

3/9 ,, ,,

īpašniece f II II II II 7, 7a 13297
»l a 250,- 8

76. Mārtiņš Daniela d. Stepulans īpašnieks II 1» II II
8, 8a 4966

l> M
213,- 7

Antons Viktora d. Stepulans 3
/io 'd- d. īpašnieks

77.
Jānis Viktora d. Stepulans 3/10 »

2/10
»i

2/10 » >>

9, 9a 4962 174,-
Donats Viktora d. Stepulans
Jūlija Viktora m. Stepulans īpašniece

ļ II 11 II II it ii
5

78. Jezups Daniela d. Stepulans īpašnieks I» II 11 II 10, 10a 4967
IJ it

218,- 7

79. Helēna Domēnika m. Vanags īpašniece
II II II II 11, 11a 4965

II tt
329,- 10

80. Alžbeta Stepana m. Jakupans, dz. Masalis .
II II II II

12, 12a, 12b 4946
II it 603,- 20

81. Eduards Broņislava d. Vanagovs ....

Staņislavs Filipa d. Stepulanovs ....

īpašnieks
5
/7

id. d. īpašnieks
II II >> II

13, 13a 4964
it it 285,- 9

82. ļ
Marija Filipa m. Stepulanovs

»/7 » »

\h „

īpašniece
ļ :i ii ii II 14, 14a, 14b 4959

11 it
351,- 11

83. īpašnieks
11 11 11 II

15, 15a 4944
a it

738,- 24

84. Cabulu sādžas viens. 7 11035
it a

87,- 2

85. Broņislavs Tadeuša d. Kopeika
Viktors Bernarda d. Plotkans 5/7 'id. d. īpašnieks

11 ii ii
3, 3a, 4, 4a 11036

it ft
145,— 4

86.1 i/ 7
id. d. īpašniece

>>

1 11 11 11
10, 10a 11039

it 174,— 5

Ln " "

87. Salmans Siluka d. Tumulkans īpašnieks Vanagu sādžas viens. (Zabeļina) 1 11913
tt tt 87,- 2

88. {
Francis Antona d. Cabulovs

.......

Konstancija Antona m. Cabulovs
....

6/7 id. d.

\h
„

īpašnieks

īpašniece ļ Cabuļu sādžas viens. 5, 5a 11037
it a

189,— 6

89. Arnbrožs Alekseja d. Metlanovs īpašnieks Vanagu sādžas viens. (Zabeļina) 9 11914
tt a

247,- 8

90. Erzeļevas sādžas viens. 1, la, lb un lc 5818
it tt

101,- 3

Daniels Vinca d. Kuzmins 2/ 7
'id. d. īpašnieks

Jezups Vinca d. Kuzmins 2h „ „

91. • Broņislava Vinca m. Novicans, dz. Kuzmins

Ļona Vincas m. Kuzmins

Mora Kostina m. Kuzmins

V? »

v7

Vi
-

īpašniece

tt

M

)7 *> »»
2, 2a, 2b 5813

It tt
72- 2

92. Večeslavs Ādama d. Vonogs īpašnieks
»» >» ĪJ 5, 5a, 5b 21322

It tt
72,- 2

93. Saļimans Mārtiņa d. Kuzmins
t> >> >>

6, 6a, 6b 5812
tt tt

116,- 3

94. Zuzana Aluša m. Kupčs. dz. Lipskis, Bār-

bala Pavuh m. Kuzmins, Albina Pavula

meita Kuzmins, Emīlija Pavula m. Kuz-

mins un Juzefa Pavula m. Kuzmins . . . īpašnieki
»f >» »ī

7, 7a, 7b 5819
it tt 43,- 1

95.

I Stepans Osipa d. Vonogovs

īpašnieks
'/3

id. d. īpašnieks

9, 9a, 9b 5811
tt it 145,- 4

96.1 Eduards Kazimira d. Vonags
Klimans Kazimira d. Vonags

Vi m »;
i/.

ti

»»

16, 16a 5801
it ii 580,- 19

97. īpašnieks >! >> >J
15, 15a 5802

t) tt 87.- 2

98.

īpašnieks
21/M id. d

,T
'» J>

14, 14a 5803
tt tt 101,- 3

99.

. īpašnieks
M »> It

13, 13a 21326
tt it 29,- 1

"./m ., , » »»

, īpašniece100.,
2
/5fi >

12, 12a 21325 116,- 3
Donats Alberta d. Kuzmins 5/sfi > , īpašnieks

» , > ) > » it

Jēzups Alberta d. Kuzmins IX >> >

2' , īpašniece

101. īpašnieks J> »> ī)
11 21324

tt » 232,- 7

102. ,, »» T» I>
10 5810

tt »» 58,- 1

103.
I Bubnu sādžas viens. 7, 7a, 7b 19715

tt tt
72- 2



Valdības Vēstnesis 57. num., piektdien, 1939. g. 10. martā
4

Darbu Dalīb-
tn

H
■*->

Dalībniekam
Maju numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc
Projekta

nieku
balsu

m
Ā

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai atrodas mājas un

no kuras skaits,
saskaņāu īpašumu viņa lietošanā pēc pēc pie kādas agrākās

muižas piederēja

aprēķina

Num.
pi vārds un uzvārds tiesību

apzīmējums
esošo māju
nosaukums

mērnie-

cības

plāniem

zemes

grāmatu
reģistra

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

ar

mel. sab.

statutierrp

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

104. {
105.

Ilža Ksavera m. Gailans
. . i/2

id. d. īpašniece ļ Bubnu sādžas viensēta 4, 4a 19712 Mērdzenes pagastā 58,- 1

Staņislavs Andreja d. Gailāns

Jānis Franča d. Gailāns

i/2 „ „ īpašnieks

īpašnieks 77 77 77
6, 6a 19714 11 11 87,- 2'

106. { Jānis Alekseja d. Blins i/2 id. d. īpašnieks \ 8, 8a, 8b 19716
11 11 174,- 5>

Alberts Osipa d. Kondrāts V2 " " "

( 77 77 >>

107. Daniels Paula d. Jakučs, Domuce Jāņa m.

Jakučs, dz. Losans, Klementīna Pāvela

meita Jakučs īpašnieki 77 77 77
3, 3a 19711

11 17
|Q!,- 3

15/42 id- d. īpašnieks

108.1 Ignats Ontona d. Jakučs 15/42 11 >' " 2, 2a 19710
11 11 58,- t

Eleonora Ontona m. Jakučs
Ontons Jāņa d. Vilciņš
Veronika Jāņa m. Vilciņš

6/42 „ „ īpašniece
6/42 .» ..

i/7
id. d. īpašnieks

i/7 „ „
īpašniece

77 77 77

Elena Jāņa m. Vilciņš It jī 7: M

5, 5a 19713 73-
109.. Genovefa Jāna m. Vilciņš

Marija Jāņa m. Vilciņš
Pēters Jāņa d. Vilciņš

V7 » » "

h " " "

h >> )> »

77 77 77
11 11

2

1/.
_/ 1 11 11 11

9, 9a 19717 116
—

145—

110. Eduards Dementija d. Kondrāts
....

Īpašnieks 77 77 17
11 11

3

MI. Sergejs Foma d. Makarovs
17

Gudku sādžas viens. 15 10762
11 11

4

112. Varvara Michaila m. Makarova ar dēliem:

Jānis Makarovs, Jēkabs Makarovs, Vla-

dimirs Makarovs un meita Tatjana Ma-

10761 203
—

karovs Īpašnieki
77 77 77

14
11 11

6

113. Bernards Viktora d. Gailis Īpašnieks 71 11 11

13 10760
II 11 261,— 8

114. Vladimirs Alekseja d. Petrovs 11 11 11
11, 11a 10758

11 11 725,— 24

115. ».' 17 77 11

16 10763
11 II

376 — 12

116. {
■„{
118. ļ
119.

120.

121.

122.

123.

124. |
125.

Apolinarijs Staņislava d. Gailans
....

Zosia Staņislava m. Gailis

Andrejs Jezupa d. Gailis

Daniels Jēzupa d. Gailišs

Viktors Alekša d. Metlans

Donats Silvestra d. Tumuļkans

Stepans Alekseja d. Metlanovs

Tumašs Michaila d. Metlanovs

Salimons (Salomons) Antona d. Oklans un

Broņislavs Antona d. Oklans

Eduards Hendrika d. Noviks

Madaline Benedikta m. Noviks

Francis Domeņika d. Krištopans ....

6/7
id. d. īpašnieks

i/7 ,, „ īpašniece
6/7

id. d. ipašnieks

i/7
id. d. īpašniece

3/4
id. d. īpašnieks

i/.

īpašnieks

tt

īpašnieki
6/7

id. d. īpašnieks

\h i,

īpašnieks

| Čodorānu sādžas viens.

J, i> " >>

)
Mazās Mediševas sādžas viens.

TJ >7 tt It

tt It tt It

)t tt It )t

tt tt Jt tt

| Silgaiļu II sādžas viens.

Lielās Mediševas sādžas viens.

9

10

15, 15a

5, 5a, 5b

2, 2a

3

11, 11a

8, 8a

11, 11a

28, 28a

28b

29, 29a, 29b

23

20109

20110

20115

15405

15402

15403

15411

15408

6755

15719

725
—

130,—

145,—

684, —

664, —

1126,—
641,—

900,—

145,—

435,—

24

4

4

22

22

37

21

30

4

14

126.

127. {
Jānis Domenika d. Krištopans

Jēzups Blazeja d. Jakupans
Eduards Blazeja d. Jakupans

V2 id. d. īpašnieks

12 >> >> i»

tt tt tt tt

\
1 >> » >> jt

15720

4943

464
—

725,—

15

24

I3
it h >* 1

128. • Pēteris Vinča d. Stepulans </3 ,. „ 1 īī J> i> ff 31, 31a, 31b
II 11

392 —

Marija Vinča m. Stepulans 1/3 īpašniece \

Staņislavs Meikula d. Baranovs 26/iooo .. »
īpašn.

Elena Silvestra m. Stepulans 23/l000 11 11 11

Ieva Rafaela m. Stepulans 4/ioon .» » „

Jānis Viktora d. Budrevičs 8/l000
11 >' >>

Francis Viktora d. Budrevičs 8''l000
11 » »

Antons Viktora d. Budrevičs 8/
1000 >> >> n

4
/1000 11 1» 11

Antons Izidora d. Krištopans-; 26AoOO 11 11

Broņislavs Silvestra d. Kleimorans
. .

. 18/l000 ii 11

Viktorija Silvestra m. Kleimorans
. . . 9/

l000 .> » »

Prana Jezupa m. Kleimorans 26
/I000 I. i> »

Staņislavs Silvestra d. Kleimorans. . .
.

I8/
1000

Jadviga Silvestra m. Kleimorans
....

9
/1000 11 >> i>

Mārtiņš Danijela d. Stepulans 26'iooo »

Savērs Viktora d. Stepulans 5/l000 >. » »

Antons Viktora d. Stepulans 5/lOO0
» 1» .1

Jānis Viktora d. Stepulans 5/l000 1. )» >•

Donats Viktora d. Stepulans 5/l0O0
» 1. »

Jūlija Viktora m. Stepulans 5
/iooo 11 >> »

ļezups Danieļa d. Stepulans 26
/iooo » „

Helēna Dominiķa m. Vanags 26/l0O0 11

Francis Pētera d. Jakupans 26
,1000 »

Eduards Broņislava d. Vanagovs ....

26/
1000 >,

Staņislavs Filipa d. Stepulanovs .... "Aooo » i- »

Lavīze Filipa m. Stepulanovs 4/l000
.» » »

Marija Filipa m. Stepulanovs 4
'1000 >.

Jēzups Pētera d. Krištopans 26
1000 .» >» »»

23/lOO0
>• » >i

Anna Domenika m. Oklans 4
/1000 » >» »»

129.
Staņislavs Jezupa d. Stepulans 26/l000 1

Matīss Jezupa d. Stepulans „

Jt tJ tl 1? »» II 1J»,—

7/l000
1. <>

Antons Jezupa d. Kaļvans 7/l000
»i >. "

Apojinarijs Jezupa d. Kaļvans 7/l000
.> >> >.

Veronika Izidora m. Kaļvans 3/l000 >» >. >.

Viktorija Jezupa m. Ka|vans 3/lO00 >' n >>

Andrievs Dadeuša d. Vonogovs 26
1000 .» 1.

Andrejs Antona d. Timoškins
.. »> 11

, Tekla Matīsa m. Indricans 4
1O00 11 i> :n

1 Stepans Kazimira d. Krištopans 26
1000 >i i> 1.

■ĪOOO 1, ..

Eduards Blazeja d. Jakupans 13
1000 >> >i 11

Sajimons Andreja d. Indricans 13
1000 ».

Pēteris Andreja d. Indricans 13/
,1000 ». .. >.

Meikulis Kaspara d. Meļnikovs 26
1000 » 11 11

Pavils Meikula d. Barans 26
1000 1» 11 ;n

' Achims Vinča d. Rockans '
6

1000 11 11 !u

1 rancis Domenika d. Krištopans
....

6
1000 .1 1. [»!

Jānis Domenika d. Krištopans 26
1000 >i 11

Selifans Michailovs 26
kkx) ,, .. :,.



57. num., piektdien, 1939. g. 10. martā Valdības Vēstnesis 5

(/i Darbu Dalīb-

irt
n.ilthnipl/n

Dalībniekam maju numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc

projekta,
no kuras

nieku

īi

U
Dalībnieka

īpašumu

tiesību

piederošo vai
atrodas mājas un skaits,

tQJ

C- vārds un uzvārds
viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

pēc

zemes pie kādas agrākās aprēķina
dalībnieku

saskaņā
ar

E apzīmējums nosaukums
cības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.

ž plāniem reģistra
Ls

statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Savelijs Timoteja d. Gailišs 9/l000 id . d. īpašn.
Pēteris Vinča d. Stepulans 9/l000
Marija Vinča m. Stepulans 9/l000
Kazimirs Izidora d. Jakupans ,3 /iooo
Juris Izidora d. Jakupans 13/l000
Paulis Kaspara d. Metlans 26'

/1000

Julijans Vaclava d. Mortuzans (Laučs). .

,4 /l00()

Marceje Jezupa m. Stepulans 4
/l000

Dorta Franča m. Stepulans 41
'1000

Bārbala Franča m. Stepulans 4
/1000

Andrejs Eduarda d. Krištopans I9/iooo

Emilija Eduarda m. Krištopans 4/lO00
Zofija Matīsa m. Krištopans 4/iooo
Donats Domeņika d. Krištopans ....

27/iooo

Jezups Apolinarija d. Krištopans ....

23
/l000

Jadviga Apolinarija ny Krištopans . .
.

4/
100()

Savērs Izidora d. Krištopans 26/lO00

130. {
Salimons Andreja d. īndricans
Pēteris Andreja d. īndricans

■/
2

id.

,.

d. īpašnieks | Lielās Mediševas sādžas viens.
.

24, 24a 4951 Mērdzenes pagastā 655,— 21

131. Stepans Kazimira d. Krištopans īpašnieks »» tt >>
22, 22a, 22b 4949

1 1 tt 319, — 10

132. ļ Andrejs Antona d. Timoškins

Tekla Matīsa m. īndricans

6/7
id.

'/7 „

d. īpašnieks } ir n
21, 21a, 21b 4950

tt tt 580, — 19

< Jānis Viktora d. Budrevics 2h „

1
7 j

133.
Francis Viktora d. Budrevics

Antons Viktora d. Budrevics

Anele Jezupa m; Budrevičs

2/7
„

2/7
„

Vt
„

)»

Jt

>i >> j»
3, 3a 4945

tt tt
450,— 15

134. Meikuls Kaspara d. Melnikovs īpašnieks
j y

25, 25a 4954
tt tt

334 — 11

135. Paulis Meikuļa d. Barans
j» j » jy

26, 26a 4958
tt tt

722 — 24

f Andrejs Eduarda d. Krištopans 5
/7 id. d. īpašnieks )

136. \ Emilija Eduarda m. Krištopans Vt „ īpašniece » It 7} it
35, 35a 4955

tt tt
1023 — 34

\ Zofija Matīsa m. Krištopans lh „ 1 7 * >
1

137. { Jēzups Apolinarija d. Krištopans ....

Jadviga Apolinarija m. Krištopans . . .
e/7 id.

V7 „

d. īpašnieks »

1
" >> >! 11

37 4969
tt tt

705
— 23

138. Antons Voiceka d. Metlanovs īpašnieks Mazās Mediševas sādžas viens. 4 15404
i » y 1

1450 — 48

139. Tadeušs Ignata d. L.els 6, 6a, 6b 15406
1 i y 1

668,— 22

140. ļ Boļeslavs Ambroža d. Oklans

Alberts Ambroža d. Oklans

'/ž id. d. īpašnieks

/ £. liii a

!: : : : 7, 7a, 429F 15407
i 1 1 y

478 — 15

141. Jezups Kaspara d. Metlans īpašnieks

j t

9 15409
1 i 11

638 — 21

142. Ignats Ambroža d. Metlans 10, 10a 15410
i 1 1 y 913, — 30

143. Eduards Viktora d. Metlans
; y

14, 14a 15414
1 i 11 438,— 14

144. Pavels Kaspara d. Metlans
7 )

15 15415
11 11

293,— 9

145. Pēteris Ambroža d. Oklans
j t

16, 16a, 16b 15416
i i

943,— 31

146. ļ Julijans Ambroža d. Metlans

Juzefata Domenika m. Metlans

2/3
id. d. īpašnieks

'/3 >,

}: 1 : 1 17 15417
J1 11

487,— 16

147. Klimans Viktorija d. Vonogovs īpašnieks

) i

'/
4

id. d. īpašnieks

Silagaiļu II sādžas viens. 18, 18a, 18b 6748
i i 1 y

203 — 6

148.

(

Ambrozijs Artemija d. Cabulovs
....

Kazimirs Antona d. Noviks
ii '» JJ

17, 17a, 17b 6758
»ī ii

188 — 6

149. 1
Staņislavs Ontona d. Novicans

Donats Ontona d. Noviks

Andrievs Antona d. Noviks

74 " " "

,'4 H II II

l/j/ 4 " " ' *

ļ ,,
n

„ „
10, 10a, 10b 6771

»» yy
101- 3

150. īpašnieks 1 j ii 11
8, 8a, 8b 6770

11 11
348,— 11

151. Egors Vasilija d. Gailans 9, 9a 6762
u 1 y

363
— 12

152. Antons Bartuļa d. Vilcans Žogorovas sādžas viens. 1 13517
1 j y 1

72- 2

Staņislavs Jona d. Vilcans
.......

i '5 id. d. īpašnieks

i Donats Jona d. Vilcans ļ/ļļ J( (> tļ

153. ■ Andrievs Jona d. Vilcans

Boleslavs Jona d. Vilcans

ii.
(5 ti ii ii

*n » ii ii

a a 11
2 13518

17 y 1
304 — 10

154. { Ignats Pētera d. Vonodzans

Ignats Grigorija d. Vilcans

6h „ „

i/7 ,, ,, īpašniece
5

]4
id. d. īpašnieks

\
t >i »> "

3 13519
11 ii

116 — 3

155. ļ
Kazimirs Grigorija d. Vilcans

Dorta Grifjoriia m. Vilcans

Ieva Grigorija m. Vilcans

5/,.
■14 •> " "

2/,4 ,, „
īpašniece

2/!4 ,, „

I
11 11 i'

5 13521
yy 11

493,— 16

156. Daniels Antona d. Bondars īpašnieks 11 ii 11
8 13524

11 y 1 218,— 7

157. Jezups Tadeuša d. Bondars
11 11 11

9 13525
11

t» 101,— 3

158. Andrejs Plenkovs Ieguvējs Piegriezums 379F
11 11 102,— 3

159.
ii 11 11

642 F
11 71

84- 2

160.
11 11 11 11

643 F -
1J 11

292 — 9

161. Ludzas apriņķa valsts zemju inspekcija . īpašniece Valsts fonda zeme 644F — 33 — 1

162. īpašnieks Smiltaini 380F 20946 207
— 6

163. Jānis Borisovskis Ieguvējs Piegriezums 381 F — 69
— 2

164. Stepans Trofima d. Karpovs īpašnieks Mētras 382F 20740 138
— 4

165. Jānis Ujins Ieguvējs Piegriezums 383F — 55 — 1

166. Aleksandrs Karpovs
j j

646F — 55 — 1

167.
it

384F — 138,— 4

168. Konstantins Borisovskis
ii

385F — 55, — 1

169. Jānis Borisovskis
ii

645F — 55,— 1

170. Ignats Ruskuls
j ī t»

387F — 83 — 2

171. Marianna Rudzēts, Ieva Rudzēts, Jānis
Rudzēts. Jezups Rudzēts un Staņislavs

Rudzēts Ieguvēji
j»

388F
— 111,— 3

172. Staņislavs Kivlāns Ieguvējs 389F
—

208 — 6

173. Staņislavs Malīns īpašnieks Staupines s. 380F 21892 152,— 5

174. Salimons Vincas d. Kiziks Nuraugu s. 396F 5904 138,— 4

175. Francis Kozlovskis Ieguvējs Piegriezums 397F —

■ >> 69, — 2

176. Daniels Kozlovskis 652 F
— 69,— 2

177. Tichons Moisejenoks 403F — 138,— 4

178. Stepans Uljana d. Stepanovs īpašnieks Ljamonu s. viens. 8, 8a, 8b 17669 69, — 2

(404 F)
179. Ieguvējs Piegriezums 654F — 69, — 2-

180. Dimitrijs Uljana d. Stepanovs īpašnieks Ljamonu s. viens. 7, 7a (405F) 17668 69 — 2

181. Deniss Vasiljevs Ieguvējs Piegriezums 656F — 69 — 2

182. Onufrijs Maksima d. Nikandrovs
....

īpašnieks Ljamonu sādž. viens. 2, 2a, 2b 17664 65 — 2

(407 F)

183. Minna Steoanovs Ieguvēja Piegriezums 657 F — 65 — 2

184. Jūlijans Metlāns 408F — 249 — 8

185. 417F —
,,

.

,,
290 — 9

186. Mērdzenes pagasta pašvaldība īpašniece Mediševas pamatskolas zeme 416F 20545 28,- 1

187. Mērdzenes paeasta pašvaldība Šakaru pamatsk. zeme 418F 2550
" "

277 — 9



Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk
tas uzturot kartība.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāia v M
Rīgā, 1939. g. 8. februan. Arķ.va 2257. num. Mel. sab. reģ. 117.. num. VecseJ 'uzdevumu ie^is't EHa^hs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2212. lēmums.

1939. iļ. I). martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. «. 49) a t b r i v o j u uz pašu

Ilgumiem Robertu Briedi no „Rigas

ormaņu biedrības" valdes locekļa

amata un Pēteri Lācumu no revizijas

komisijas priekšsēdētāja amata: viņu vie-

tās ieceļu par valdes locekli: Pēteri Lā-

c u m u. par revizijas komisijas priekšsē-

dētāju Miķeli Magoni un par revizijas

komisijas locekli Jāni L a s m a n i.

Sabiedrisko lietu ministra v. V. Munters.

Preses un biedr. dep. direk. M. Jansons.

2213. lēmums.

1939. g. o. marta, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1938. g. 49) a t b r ī v o j u uz pašu
Ilgumiem Jāni Birku no „S 1 o ka s un

apkārtne sstrādniekuarodbied-

rības" valdes priekšsēdētāja amata.

Miķeli L ū s i no revizijas komisijas priekš-
sēdētāja amata un Albertu S te 1 p i no re-

vizijas komisijas locekļa amata; viņu vie-

tās ieceļu: par valdes priekšsēdētāju Mi-

ķeli Lūsi. par revizijas komisijas priekš-
sēdētāju Juri-Aujuistu 0 1 u un par revizijas

komisijas locekli Jāni Š m u d r a i s.

Sabiedrisko lietu ministra V. V. M un te r s.

Preses un biedr. dep. direk. M. Ja n s o n s.

2214. lēmums.

1939. g. 6. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g, 49) ieceļu ~Rīgas māj-

kalpotāju arodbiedrībai" šādu

revizijas komisiju: par priekšsēdētāju Te-

odoru Henko un par reviz. komis. locekļiem

Pēteri Vāgneru un Ernestu Balto.

Sabiedrisko lietu ministra v. V. M un te r s.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu

52. saraksts.

981. Marija Bajārs. 53829/38.
982. Konstantīns Bojarins.' 8118/23.
983. Teodors-Jānis Butka. 53198/38.
984. Ernests Čapus-Capus. 8124/23.
985. Eba-Marija Markevičs. 264/39
986. Ignats Rancans. 268/39.
987. Voldemārs Zvaigzne. 51974/37.

Rīgā, 1939. g. 10. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs. *

Darbvedis Hūns.

Valdības Vēstnesis 57. num., piektdien, 1939. g. 10. martā6

Darbu Dalīb-
es

Dalībniekam
Majtl numuri

Kādā pagastā

izmaksa pēc nieku

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu

skarts,
saskaņā

ar'
mel. sab.

statūtiem

pēc

k;
Dalībnieka

vārds un uzvārds

DaiiomeKa

īpašumu

tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

pēc
zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

Num. apzīmējums cības

plāniem
grāmatu

reģistra

muižas piederēja balsu skaitu

Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

i 188. StenansSprudzānsun Anna Sprudzāns . . Ieguvēji Piegriezums 665 F Mērdzenes pagastā 221— 7

1
Ieguvējs 667 F 221— 7

' Viktors Gnilans

Anna Cabuls, Marija Cabuls un Viktors

3,87 ha ieguvējs

190.
Jons Zirnijs

2,86 ha ieguvēji
1,86 ha ieguvējs Piegriezums 434 F —

11 M
28- 1

1 ' Jons Cabulovs 1,50 ha

581—191. Pauls Kaspara d. Metlan? īpašnieks Lielās Mediševas sādžas viens. 33, 33a, 33b 4947
11 M

19

46 li192. ; Staņislavs (ēzuna d. Stepulans Jt ļl J5 »»
17 4953

1 ' 11 1382^=,
193. Matīss Jezupa d. Stepulans ,, ī) >> 7} "

18 4957
11, ' 1

1051 — 35

194. | Klimans Domenika d. Oklans

Anna Domenika ni. Oklans

6 /
7

id. d. īpašnieks

•/t » »

1
i

It >> 11 "
16, 16a 4963

11 11
664 — 22

!95.

(

Donats Domenika d. Krištopans ....

Julijans Vaclava d. Mortuzans (Laučs) . .

īpašnieks
4
/ 7

id. d. īpašnieks
ļf >> »1 t> 36, 36a, 36b 4972

11 11

546 —

•

18

196
. ļ

Marcela ļēzupa m. Stepulans
Dorta Franča m. Stepulans
Bārbala Franča m. Stepulans

Vt „ >.

Vt >. ,,

Vt », „

| >J )> " " 34, 34a, 34b 4968
11 11

567 — 18

197. īpašnieks Čodoranu sādžas viens. 22 20122
11 11

484,— 16

198. ļ
Broņislavs Ambroža d. Gailis

Borbala Domenika m. Gailišs

Bernards Viktora d. Gailis

6
/7 id. d. īpašnieks

iy7 ,, ,,
īpašniece

t;
2i

id. d. īpašnieks
6/

0 ,,21 n n ii

}
>> " " 7, 7a 20107

11 11
97- 3

199.
i Klimāns Viktora d. Gailis 6hi ,, -

>/2i i, īpašniece

'/21 ,', „ 1,

V21 .,

'/7
id. d. īpašniece

3
7 ., ,,

īpašnieks

12, 12a, 12b 20112
Praņa Viktora m. Gailis

Magdalēna Viktora m. Gailis

Jadviga Viktora m. Gailis

Tekla Lukijanova m. Gailis

Antons Viktora d. Gailis

!> >! " 11 11

•

111 — 3

200. . Antoniņa Viktora m. Gailis

Marija Viktora tn. Gailis

1/7
„ „

īpašniece

'/7 >, „'

l/l

11 »J 11 6, 6a 20106
11 i'

249 — 8

201. Andrivs Tumaša d. Gailis īpašnieks
11 11 11 5, 5a, 5b 20105 75 — 2

202.
11 11 11 21 20121

11 11
111— '3

203. Kazimirs Jezupa d. Gailis
ii n ii 20 20120

11 1?

125 — 4
"

204. ļ
3ļi id. d: īpašnieks \

19, 19a
*/4

» >» ii
ļ JJ īJ ĪJ 20119

n J ?
97— 3

205. Tadeušs Mateuša d. Gailans
......

īpašnieks
»t J5 ĪJ 18, 18a 20118 83 — 2

I Kaspars Matveja d. Gailēns i/3
id. d. īpašnieks )

206. 1
3 „ ,, īpašniece 1

1 ii ii ii 17 20117 415 — 13
1 Frar.a Pītera m. Gailis 1/,

13 11 11 i>
J

Benedikta Eduarda iri. Gailis 6
/4g id. d. īpašniece

Izabella Viktora m. Gailis 6
'49

1

207. . Donats Viktora d. Gailis
........

,5/4q
id. d. īpašnieks

>' JJ ī' 11, 11a 20111 263 — 8

Vitālijs Viktora d. Gailis
,49 11 1? ii

,, ,,
īpašniece

208. īpašnieks
)) ' ) J J' 13, 13a 20113 194 — 6

209. Antons Stepana d. Soliniks
2, 2a, 2b 20102 138 — 4

( Julijans Izidora d. Gailis 3
7

id. d. īpašnieks ļ
210. { Vladislavs Izidora d. Gailis 3/

7
-

1 >i i> 11 3, 3a, 3b 20103 243,— 8

1 Vt 1
i Albins Matveja d. Sprudzans 5

ļ4
id. d. īpašnieks

211. j
Apolinarijs Matveja d. Sprudzans ....

Dorta Mateuša m. Sprudzans
1 Genefa Mateuša m. Sprudzans

51,.
/14 M 1) II

2
'i4 ,, ,,

īpašniece

liu - .. „

J Skradeļu sādžas viens. 27, 27a 5834
jj 11 iii,—- 3

212. īpašnieks Lielās Mediševas sādžas viens. 38 4952 405,— 13

213. ļ Aleksejs Jozifa d. Matvejevs 11 Pupku sādžas viens.
4, 4a 15803 180

—
6

r
ļ Anna Maksima rri, Matvejevs

Aleksejs Pētera d. Matveievs

',7 id. d. īpašniece
3

7 ,, ,,
īpašnieks

214. ■ Ekaterina Pētera m. Matvejevs V7 >. ,,
īpašniece

ii i> ii 5, 5a 15804 277 —
9

1 Praskovja Pētera m. Matvejevs 1 u
1 I > II II

jj } j

1 Aleksandra Pētera ni. Matvejevs ....

»/»
„ „ „

215. i Stepans Paula d. Michailovs Īpašnieks
II II I! 7 15806 415,— 13

216. ļ ! Donats Ciprijana d. Gailans 1 2 id. d. īpašnieks

J Blontu I sādžas viens.

■ "

V2 „'
„

22, 22a 4797
J t > t

263
—

8

217. Marijana Seimaņa m. Kondrats īpašnieks
>> j> j? 25, 25a 4807 166 —

94 t

5

3
218. īpašnieks

" J) JT 34, 34a 4810
J T J 1

219.

220.

221.

Andrievs Izidora d. Sviklans

Donats Domeņika d. Krištopans ....

ii

»i

JJ Jī J1

JJ ti ļj

Lielās Mediševas sādžas viens.

31, 31a

33, 33a

36, 36a, 36b

4803

4811

4972

t J J J

J J J 1

J J J J 97,—

567
—

2

3

18

222. |
1

2
id. d. īpašnieks

J J T J

Juris Izidora d. ļakupans V2
„ „ „

j j 32, 32a 5021
J J J J

235
—

7

223. Ādains Vinča d. Rockans

Vladislavs ļezupa d. Kaļvans
īpašnieks
2

8
id. d. īpašnieks

jj jj »j j j 27, 27a 5022
JJ J)

138 — 4

Antons ļezupa d. Kalvans 2
h ,,

224. • Apolinarijs lezupa d. Kaļvans

Viktorija ļezupa m. Kalvans

Veronika Izidora m. Kaļvans

2k
-, ,. „

•/8
id. d. īpašniece

1/8
11 i. 11

j» jj j» 19 4942
J J ĪJ 138,— 4

225. Rēzeknes virsmežniecība īpašniece Valsts mežs
—

—

īī īī 7140,28 238

Kopā 68735,28 ļ 2192



PASTS un TELEFONS.

Atvērtas: No r u pasta pallgnodala Tal-

su apr. Ārlavas pagastā un Vijas pasta

palīgnodala Valkas apr. Smiltenes pagasta.

Pārdēvēta J u t a v a s pasta palīgnodala
Ludzas apr. Brigu pagastā par ..P od -

u p e".

Pārvietots: Jaun mīl grāv ja pasta

un telegrāfa kantoris uz Vecmīlgrāvi, 4. li-

nijā 34, pārdēvējot par Vecmīlgrā-

v i s" un

Silj u r ģ u pasta un telefona palīgno-

dala uz Kuldīgas apr. Lutriņu pag. Veldžu

mājām.

Slēgtas: Vecmīlgrāvja pasta pa-

līgnodala un sarunu vieta Rīgā. Vecmīl-

grāvi. 4. linijā, un

Liepājas sarunu-vieta Liepājā, Liepā-

jas-Aizputes dzelzsceļa pasažieru stacijā.

Pasta un telegr. direktors 0. Mati s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšu. K. P u te ni s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par reklamu izlikšanu Valmierā,

pieņemti Valmieras pils. valdes 1938. g. 2. maija
sēdē (28. prot. 1. p.) tin apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 2. februāra

12383. rakstu.

L S. Visāda veida un rakstura veikal-

nieciskām reklāmām jābūt rakstītām pa-

reizā valsts valodā un likumā noteiktā

ortogrāfijā, bet zīmējumiem un teksta bur-

tiem mākslinieku vai amata meistaru glīti,

techniski pareizi un rūpīgi veidotiem.

2. §. Veikalnieciska rakstura reklāmas

ir pastāvīgas un īslaicīgas.

Par pastāvīgām reklāmām Uzskatamas

visāda veida gaismas un skanu reklāmas,

veikalu izkārtnes un brīvi stāvošas vai pie

sienām piestiprinātas vitrinas un sludinā-

jumu dēļi, attēli uz logu stikliem un reklā-

mas uz kustošiem priekšmetiem vai spe-

ciāliem reklāmu ķermeņiem. Par īslaicī-

gām reklāmām uzskatamas dažādas afišas,

uzsaukumi, sludinājumi u. t. t. Skatlogus,

ja tajos ievietoti vienīgi preču paraugi un

uzraksti, kas attiecas uz šiem paraugiem,

par reklāmām neuzskata, bet uzrakstiem

tomēr jābūt glītiem un pareizā valsts va-

lodā.

3. §. Pastāvīga rakstura reklāmu izlik-

šanai jāizprasa pilsētas valdes atļauja.

Atļaujas saņemšanai jāiesniedz pilsētas

valdei rakstisks lūgums, kurā jāuzrāda

reklāmas rzlieēja vārds, uzvārds un adrese,

reklāmas izlikšanas vieta, veids, reklāmas

lielums metros un no kāda materiāla tā

tiks pagatavota. Tāpat jāiesniedz noteiktā

mērogā (1 :10) 2 eksemplāros reklāmas

zīmējums tādās krāsās, kādās paredzēts

reklāmu izlikt, līdz ar ēkas fasādes skic-

veidigu uzmetumu vai fotogrāfiju, kur pa-

rādīta reklāmas izlikšanas vieta. lesnie-

gumam jāpievieno namsaimnieka vai viņa

vietnieka paraksts, ka viņš necel iebildu-

mus reklāmas izlikšanai.

Pilsētas valdei ir tiesība neprasīt atse-

višķus zīmējumus sīkāka samēra iz-

kārtnēm (līdz 0,20 kv. m) ar noteikumu, ka

uz izkārtnes vienkrāsaina pamatlaukuma

būs tikai glīti, rūpīgi un pareizi izgatavoti

uzraksti.

4. §. Pilsētas valdei ir tiesība likt no-

ņemt reklāmas, kam ir valodas vai orto-

grāfijas kļūdas, neglīti attēli vai kas iz-

liktas bez pilsētas valdes piekrišanas.

5. §. Pie ēku fasādes plakaniski piestip-

rinātām izkārtnēm visā apmērā jāpieguļ

sienai, un tās nedrīkst pāri no-

rādītai fasādes daļai. Reklāmas jāpieskaņo

fasādes arķitektoniskam veidojumam, un

tās nedrīkst to traucēt. Pie ēkasjzvirzī-
tām daļām, kā: pilastriem. kolonam, bal-

koniem, brīvi stāvošiem stabiem, pilariem

u. t. t.. aizliegts piestiprināt plakaniskas

izkārtnes. Izņēmumi šinī ziņā pieļaujami

vienīgi ar katrreizēju pilsētas valdes pie-

krišanu un tikai tad, ja citāds reklāmas

novietojums būtu fasādes kopskaitam ne-

labvēlīgāks.

6. §. Aizliegts uzkrāsot reklāmu uz-

rakstus un zīmējumus tieši uz visādam

ēkas daļām, bet piestiprināt fasādes daļām

atsevišķus metāla glīti izstrādātus un iz-

veidotus burtus un zīmes saziņā ar pilsētas

valdi ir atļauts.

7. S. Aizliegts uzstādīt stateniski ēkas

sienai no fasādes uz āru izvirzītas izkārt-

nes. Ir tikai pieļauts piestiprināt no fa-

sādes ārā izvirzītus atsevišķus pec pilsē-

tas valdes noteiktiem samēriem māksli-

nieciski un glīti darinātus burtus vai burtu

sakopojumus, gaismas ķermeņus un citā-

da veida gaismas reklāmas. Visam šada

veida reklāmām jābūt vismaz 2Vi m aug-

stumā no trotuāra, un tas nedrīkst snieg-

ties tālāk par 1 metru no fasādes uz āru.

pie kam tām jabut stingri un nekustoši

piestiprinātām ēkas fasādei.

8. §. Izkaramām vai atsevišķi izliktām

vitrinam jābūt pieskaņotām ēkas vai ap-

kārtnes arķitektonikai un dekorativi glīti

izveidotām. To zīmējumos bez citām 3. S

prasītām zinām ir jāuzrāda arī konstruk-

cija un apgaismošanas iekārta. Visi priekš-

meti vitriuās jāizliek mākslinieciska sa-

kārtojumā. Vitrinu izlikšanas vietas katrā

atsevišķā gadījumā nosaka pilsētas valde.

9. S. Dažādu iemeslu dēļ noņemto rek-

lāmu vietas rūpīgi jānolīdzina, jāizņem

ārā visi piestiprināšanas līdzekli (kāši.

naglas, atbalsti, tapas u. t. t.) un jāizlabo

pēc vajadzības apmetums un krāsojums.

Rar noņemtās reklāmas vietas neizlabo-

šanu ir atbildīgs reklāmas izlicējs. bet. ja

reklamētais uzņēmums vairs neatrastos

reklāmas izlikšanas vietā, tad mājas vai

zemes gabala īpašnieks.

10. S. Aizliegts izkrāsot veikalam pie-

derošo nama ārsienas laukumu spilgtās

un raibās krāsās. Viena nama visiem vei-

kaliem piederošam ārsienu kopīgam lau-

kumam jābūt ieturētam vienā krāsu tonī.

11. S. Aizliegts izlikt veikalu ārpusē da-

žādus priekšmetus. Skatlogos izliktiem

priekšmetiem jābūt ar gaumi sakārtotiem.

12. §. īslaicīgas reklāmas, kā: dažādus

uzsaukumus, plakātus, afišas, sludinājumus,

ziņojumus u. t. t. atļauts izlikt Valmieras

pilsētas robežās vienīgi uz pilsētas valdes

speciāli tam nolūkam ierīkotiem reklāmu

stabiem vai vitrinām. Šāda veida reklā-

mu izlikšanai aizliegts izlietot māju sienas,

būves, žogus, telegrāfa, telefona un apgais-

mošanas vadu stabus, parku un aleju kokus

un citas pilsētas valdes neatļautas vietas.

13. S. Privātas personas un organizā-

cijas var ierīkot reklāmu dēlus tikai ar pil-

sētas valdes atļauju, izprasot 3. S pare-

dzētā kārtībā pilsētas valdes piekrišanu.

Uz šādiem dēliem neuzkrītošā, bet tomēr

saredzamā veidā jābūt organizācijas nosau-

kumam vai īpašnieka vārdam un uzvār-

dam. Šādi reklāmu dēļi derīgi tikai īslai-

cīgu reklāmu izlikšanai, un to īpašniekiem

jārūpējas, lai tie vienmēr būtu nebojāti,

tīri un glīti krāsoti.
%

14. S. Pirms īslaicīga veida reklāmu

izlikšanas vai to izplatīšanas tās 2 eksem-

plāros jāiesniedz pilsētas valdes kontrolei

un reizē ar to jānomaksā šo reklāmu no-

doklis, kura lielumu un maksāšanas kār-

tību nosaka pilsētas valde.

15. §. No reklāmu nodokļa atsvabināti:

1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku iestā-

žu sludinājumi un izkārtnes, ja tie nav

veikalnieciska rakstura, 2) katra veikala

vai darbnīcas viena izkārtne un likumā vai

saistošos noteikumos paredzētie uzraksti

un viena tāda pat izkārtne pie uzņēmuma

vai veikala ieejas durvīm, ja tās ir nama

iekšpusē un nav pieejamas tieši no āra,

3) pa vienam uzrakstam ar firmas vai uz-

ņēmuma nosaukumu un adresi uz katra

šādam uzņēmumampiederoša satiksmes lī-

dzekļa (automobiļa, pajūga, rokas rati-

ņiem u. t. t.) un 4) viens plakāts vai iz-

kārtne pie brīvu profesiju darbinieku dzī-

vokļa vai kabineta ieejas durvīm un viena

līdzīga rakstura izkārtne pie nama ieejas

durvīm un vārtiem.

16. §. Šie noteikumi neattiecas uz rek-

lāmām valsts un pašvaldību sarīkojamās

izstādēs, tirgos u. c. gadijumos.

17. §. Jau pastāvošās reklāmas un iz-

kārtnes jāpiemēro šiem noteikumiem

4 mēnešu laikā pēc šo noteikumu spēka

stāšanās, iesniedzot pilsētas valdei šo no-

teikumu 3. un 4. S§ paredzētā kārtībā lū-

gumus līdz ar ziņām un zīmējumiem šo

reklāmu apstiprināšanai. Visas šiem no-

teikumiem neatbilstošās reklāmas, iz-

kārtnes, uzraksti, attēli u. t. t. jānoņem vai

jāiznīcina 4 mēnešu laikā pēc šo noteiku-

mu spēkā stāšanās. Noņemto vai iznīci-

nāto reklāmu un izkārtņu vietā jaunas

drīkst izlikt tikai pēc to apstiprināšanas

pilsētas valdē.

Pilsētas valdei ir tiesība atbrīvot no zī-

mējumu iesniegšanas tādu pastāvošu rek-

lāmu un izkārtņu izlicējus. kuru izliktās

reklāmas jau savā tagadējā izveidojumā

un novietnē atbilst šiem noteikumiem.

18. S. Uzraudzība par šo noteikumu pa-

reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un

policijai. Šo noteikumu pārkāpēji saucami

pie atbildības pēc Sodu likuma.

19. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

2(1. S. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos

atcelti saistošie noteikumi par sludinājumu,

afišu un reklāmu izlikšanu Valmierā, kas

izsludināti ..Valdības Vēstneša" 1922. g.

280. numurā.

Pilsētas galva J. R U g e n s.

Sekretārs A. T a m i s ar s.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Rīgā, 1939. g. S. martā.

38018

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve

Galv. direktors K. Vanags

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Iekšzeme.

Akc. sab."Kaļķis"pateicība un solījums

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

li i s, starp daudzajiem pateicības aplieci-

nājumiem, saņēmis šādu akc. sabiedrības

~Kaļķis" vadības sūtītu:

..Padevīgi lūdzam atļaut Jums ziņot se-

kojošo:

Pirms 1 gadiem tirdzniecības un rūpnie-

cības akc. sabiedrība „Kalķis". uzsakot sa-

vu darbību un ievācot informāciju par kaļķu

cenām visā valstī un kaļķu rūpniecību

vispār, konstatēja, ka kaļķu cenas vairākos

attālākos valsts novados pārsniedz Rīgas

cenas pat līdz 100°/». Lai novērstu šādu

nenormalību, mūsu sabiedrībai bija jādomā

par zināma daudzuma kaļķu iegūšanu savā

rīcībā, kuru laižot apgrozībā, kalku tirgus

cenām vajadzētu kristies arī valsts noma-

lēs. Akciju sabiedrība ..Kaļķis" ieguvusi

savā īpašumā vairākus kaļķu cepļus, laida

šo cepļu produkciju tirgū par minimālām

cenām, un jau pirmajā gadā tanīs valsts

apgabalos, kur kaļķi maksāja 50 līdz 60 la-

tus tonnā, cenas nokritās uz 36 latiem.

Pateicoties izdotajam kopu likumam, uz

akciju sabiedrības ~Kaļķis" ierosinājumu,

ir nodibināta Latvijas kalķrūpniecības ko-

pa, kas spēs ražot kaļķus par 60 procen-

tiem vairāk, nekā mūsu valsts patēriņš.

Bez tam kopai būs iespējams pārdot kaļķus,

līdzīgi cementam, ķieģeļiem un citiem rūp-

niecības ražojumiem, par vienādu

cenu visās Latvijas dzelzsceļu

S t a c i j ā s. un šī vienādā cena līdzināsies

apmēram līdzšinējai kaļķu cenai Rīgā.

Akciju sab. ~Kaļķis" ir piegriezusi lielu

vērību mūsu zemes eksportam un ieva-

dijusi sarunas ar vairākām ārzemju firmām,

piedāvājot tām mūsu zemes izrakteņus gan

neapstrādātā, gan apstrādātā veidā. Re-

zultātā Zviedrija jau noņēmusi vairāk

simtus tonnu Pļaviņu dolomīta un cerams,

ka uzsākto sarunu labvēlīgi rezultāti ne-

izpaliks arī ar citām valstīm.

Augsti godājamais Prezidenta kungs,

visi mūsu sabiedrības sasniegumi ir reali-

zējušies pateicoties Jūsu labvēlībai un at-

balstam, kādus Jums. mūsu vadonim, lab-

patikās dot mūsu sabiedrībai pirms 2 ga-

diem, uzsākot mums uzticēto darbu. Ar

ciešu apņemšanos, neizlaižot kaut uz vienu

mirkli no redzes aploka Jūsu vērtīgos no-

rādijumus, mēs svēti solāmies ari uz priek-

šu strādāt ar tīrām rokām un skaidrāko

sirdsapziņu pēc Jūsu, mūsu dižā vadoņa,

un Jūsu valdības norādījumiem; mēs so-

lāmies ziedot visus savus spēkus un sa-

prašanu, lai mums uzticētais darbs tiktu

darīts Jums par godu un Latvijai par svē-

tību.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

~Kaļķis" valde padevīgi Jūs lūdz, augsti

godājamais Prezidenta kungs, pieņemt no

mūsu sabiedrības 1938. gada peļņas 2.000

latus izlietošanai pēc Jūsu ieskatiem."

LTA.

RĪGA.

Latviešu un čekoslovaku biedrības

pilnsapulce

notika šogad 8. martā. Par biedrības

priekšnieku ievēlēja prot. Dr. V. Maldoni.

Par valdes locekļiem ievēlēja: Rakstu un

mākslas kameras priekšsēdētāju J. Druvu,

dir. J. Ērgli, doc. L. Šulcu, adv. A. Pavāru,

A. Dinbergu, V. Matejku. K. Bormeisteru un

Bertu Pīpiņu.

Literatūra.

Atpūta, 749. numurs, 1939. g. 10. martā

Maksā 30 sant.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim

nodevuši ziedojumus kulturāliem

mērķiem:

būvniecības akc. sabiedrība ~lnženiers A.

Razums" 10.000 latus un provizors Ham-

sters Bauskā JO latus.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 10. martā, pīkst. 19.30 „M a -

z e pa
"

ar M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis,
M. Vētru, A. Kaktiņu, J. Niedru, T. Matīsu u. c.

DiriģentsT. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Sestdien, 11. martā, pīkst. 19.30 balets

~S arka n ā Magu ne". Pirmo reizi titul-

lomā Mirdza Griķis. Vēl piedalās Osv. Lēmanis

un visa operas balettrupa. Diriģents J. Kalniņš.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 12. martā, pīkst. 13.30 baleti

~Rudens", ~Bolero" un ~Lakstīgala un

roze". Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis

var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var

nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 ~Mazepa" ar

M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, M. Vētru,
A. Kaktiņu, J. Niedru, T. Matīsu u. c. Diri-

ģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 10. martā, pīkst. 19.30 pēdējo

reizi „Bankrots".

Sestdien, 11. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

C. 2. abonementā ~Bērnu bērni": pīkst. 19.30

~M īlestibas neprāts".

Svētdien, 12. martā, pīkst. 14 „Kara-
lienes Viktorijas jaunība"; pīkst. 19.30

~A s m o d ej s"; derīgas puscenu kartes.

Latvijas bērnu draugubiedr. bērnu rīts 12. martā,

pīkst. 10 Nacionālā teātri.

Dailes teātris.

Piektdien, 10. martā, pīkst. 19.30 „P e r s

Ģ i n t s".

Sestdien, 11. martā, pīkst. 19.30 „Mel-

dermeitiņa"; parastās puscenas.

Svētdien, 12. martā, pīkst. 14 lētā izrādē

„Vadonis Munte"; pīkst. 19.30 „M eld e r -

meitiņa"; puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 13. martā, pīkst. 19.30 ~Per s

Ģ i n ts".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, Krimuldas ielā 2-a 9. pam a t-

skolā ~Partizaņ i".

Sestdien, Koknesē, ~Jaunā maiņa".

Svētdien, B o 1 d e r a j ā, 34. pamatskolā,

~Skroderdienas Sil mačos".

Koncerti.

Helēnas un Ēvalda Berzinsku koncerts 10. martā

Melngalvju zalē.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 10. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,96—14,56

100 Beļģijas beigu 89,65—91,25

100 Šveices franku 121,50—123,10

100 Itālijas liru 28,04—28,54

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čekoslovakijas kronu
.. . 18,16—18,66

100 Holandes guldeņu 284,15—287,15

100 Vācijas marku 203,92—205 92

100 Somijas marku 10,97—11,27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,65—102,25

100 Lietuvas litu 90,05—91,25

100 Dancigas guldeņu 100,65—102,25

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zimes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

57. num., piektdien, 1339 g. 10. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

7

1939. g. 6. martā.

A KT ! V Ā Lati. S. PASĪVĀ Lati. S.

zelts lējumos un monētās . . . .

92 756 179 53 bankas naudas zīmes apgrozībā. .
79 492 715 —

43 219 034 61
.

22 362 795 37

12 564 776
— rezerves kapitāls 5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 9 380 227 62
.

23 479 854 17

40 172 734 01
.

124 438 632 84

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 104 831 546 47 valsts rēķini un depoziti. . . . .

70 041576 &6

39 443 982 62 . 22 749 771 95

348 368 480 86 348 368 480 86



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1939. g. 21. feb-

ruāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—156». p. un Civiflik. 377.

panta, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Andreju-Voldemāru An-

dreja d. Deiču, dzim. 1881. g.

6. augustā (v. st), 1 gada laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", ieraksties

tiesā vai dot tiesai drošas zinas

par sevi; uzaicināt arī visas ci-

tas personas, kurām ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka i'a še norādītā ter-

miņā nebūs saņemtas drošas zi-

ņas, ka Andrejs-Vdldeinārs An-

dreja d Deičs, dz. 1881. gada
6. aug. (v. st.), ir dzīvs, tiesa uz

ieinteresētu personu lūgumu un

Civilproc Hk. 1569. pi pamata

atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 28. februārī.

2091/11. 37482g

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1939. g. 21. feb-

ruāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

panta, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Osvaldu-Elmaru Raisteru-

Zvirgdu, dzim. 1896. g. 9. sep-

tembrī (v. st.), 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas ziņas

par sevi, uzaicināt arī visas ci-

tas personas, kurām ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā ter-

miņā nebūs saņemtas drošas zi-

ņas, ka Osvalds-Elmars Rais-

ters-Zvirgds, dzim. 1896. gada
9. septembrī v. st, ir dzīvs,

tiesa uz ieinteresētu personu

lūgumu un Civilproc. lik. 1569.

panta pamata atzīs viņu par

mirušu.

1939. g. 28'. februārī.

2117/11. 37483g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasman is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1939. g. 7. feb-

ruāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un CivilKk. 377.

panta, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Ernestīni-Annu Ruks, al.

Rutke, kas dzim. 1893. gada
18. septembri (v. st.) Rīgā,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vaildības Vēstn."

ierasties tiesā vail dot tiesai

drošas ziņas par sevi; uzaicināt

arī citas personas, kurām ir

drošas ziņas par viņas dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

nas tiesai, aizrādot, ka ja še no-

sacītā termiņā nebūs saņemtas

drošas ziņas, ka Ernestīne-Anna

Ruks, al, Rutke, kas dzim1. 1893.

gad'a 18. sept. (v. st.) Rīga, ir

dzīva, tiesa uz ieinteresētu per-

sonu lūgumu un Civilproc. lik.

1569. p. pamata atzīs viņu par

mirušu. 505/11. 37484g

1939. g. 2& februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1933. g. 3. decembrī Sku-

jenes pag. mir. Pēteris Frei-

valds dzinr. 1862. g. 9. jūnijā

Skuienes pag., 2027. i.;

2) 1938. g. 6. decembrī Plato-

nes pag. mir. Dāvis (Dāvids)

Vilsons, dzini. 1871. g. 23. de-

cembrī, 2-137. I.;

3) 1938'. g. 29. jūnijā Siguldā

mir. Pēteris Ve&is, dzini. 1877.

gada 29. jūlijā. 1973. 1.:

4) 1927. g. 21. aprīlī Rīga mir.

Hiršs-Bērs Rapoports, dzini.

184-1. g., 2000. 1.:
5) 1938. g. 20. oktobrī Valmie-

rā mir. Jānis Matulis, dzim.

1876. g. 15. februārī (bazn. gr.

14. febr.) Valmierā, 1928. U

6) 1938'. g. 30. maijā Valmierā

mir. Erichs-Frīdeberts Alksnis,

dzim. 1908. g. 1. novembrī,

2136. 1.:

7) IS3S. K. 15. marta Palsma-

nes pag. mir. Hcinrichs-Evalds

Elstiņš, dzim. 1872. g. 3. martā

(v. st.). 2049. 1.;

8) 1938. g. 4. augusta Keču

pag. mir. Jānis Kondrats, dzim.

1867. g. 6. februāri. 2021. 1.:

9) 1938. g. 23. jūnijā Rīgas

pils. slimnīca mir. Elza-Marija

Svarupis, dzim. Skulte, dzim.

1910. g. 21. janv. Alsviķu pag.

1930. 1.:

10) ar Rīgas apgabaltiesas
3. civilnod. 1938. g. 30. augusta

lēmumu par mir. atzīts Got-

frīds-Johans Kalniņš, dzim.

1871. g. 21. aug. (v. st.), 1983. 1.

1939. g. 3. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. 29. septembrī Rīgā

mir. Parfens Galachovs, dzim.

1873. g. 20. martā, Lietuvā,

2050. 1.:

2) 1917. g. 13. augustā Rīga
mir. Aiziks Rapoports, 2001. 1.;

3) 1935. g. 12. maijā Liezeres

pag. mir. Jānis Dekters, dzim.

1863. g. 16. novembrī (v. st.),
2067. l._;

4) 1934. g. 16. decembrī Rīga

mir. Mārtiņš Neretnieks, dzim.

1867. g. 10. novembrī, 2016. I.:

5) 1938. g. 28. septembrī Rīgā
mir. Sofija-Bille Freimanis, dz.

Bergmanis, dzim. 1853. gada
23. decembrī, 2086. 1.;

6) 1937. g. 6. jūlija Kalsnavas

pag. mir. Jānis Šiliņš, dzim.

1891. g. 24. maijā, 1996. 1.;

7) 1938. g. 11. decembrī Lim-

bažos mir. Kristīne Strauka

(Štrauchs), dzim. Mūris, dzim.

1854. g. 13. maijā, 2032. 1.;

8) 1938. g. 12. decembrī Rīgā
mir. Kristaps Pūpols, dzim.

1870. g. 27. nov., 2020. 1.;

9) 1932. g. 23. oktobrī Rīgā
mir. Katrīna Leijers, dzim. Nei-

kens, dzini. 1844. g. 31. janvārī

Stalbē, 2066. 1.;

10) 1937. g. 6. martā Rīgā mir.

Ansis Marks, dzim. 1850. gada
27. decembrī Džūkstē, un 1938.

gada 6. februārī Rīgā mir. Li-

zete Marks, dzim. Gobdziņš,
dzim. 1848. g. 20. novembrī

Džūkstes pag., 2064. 1.

1939. g. 4. martā. 37797g

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība;

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Būvniecības akciju
sabiedrība" inženiers A. Ra-

zums" ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 436. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1930. g. 6. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Vai-

nu ielā Rīgā, sabiedrības mā-

jokļa atrašanās vieta ir Rīgā,

Vainu ielā 3, 14. dz.

2) Finansu ministra 1939. g.

16. janvārī apstiprinātie šīs sab.

statūti ievietoti 1939. g. 1. marta

~Ekonomista" 5. num. 38044g

Rīgā, 1939. g. 6. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405._, 413., 416. pan-

tiem un prasītajā Vasiliia Šad-

rova lūgumu viņa lauības šķir-
šanas lietā pret atbildētāju Ta-

māru Šadrovs, dz. Andrejevs,
uzaicina atbildētāju, kuras dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Jelga-
vā. Ja atbildētāja šinī laikā ne

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kandejā,
bet lietu nolīks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1939. g. 28. februārī.

164. 1. 37441g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Annas

1 abanovičs, dzim. C udars, lū-

gumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Jāni La-

banoviču, uzaicina atbildētāju
kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Jelgava. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1939. g. 28. februārī.

166. k 37442g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi prej
1939. g. 2.3. februāra tiesas sēde

attaisīto un nolasīto mir. Anša

Matuzela savstarpējo ar Eliza-

beti Matuzels testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Auša

Matuzela mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

9ar tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

M. I. 1121. 37487e

Priekšsēd. v. K. Klav i n s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kain

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. An-

nas Mundeciems, dzim. Korns.

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz

mir. Annas Mundeciems.

dzim. Korns, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

L. 1136/39. 37488e

Priekšsēd. v. K. K 1 avi n š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Pērkona,
dzini. 1870. gada 3. oktobrī

mir. 1938. g. 2. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādā]

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u.. t. K, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

1140. 1. 37489b

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Ķeitāna,
dzim. 1853. gada 10. novembrī,
mir. 1938. g. 21. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. h, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī Sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

1114. 1. 37490b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lapiņa Baķa
(Bakkes), dzim. 1854. g., mir.

1938. gada 14. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 2. martā.

L. 1115/39. 37491b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka ar Eduarda Ariņa,

dzim. 1866. gada 26. novembri,

mir. 1938. g. 26. aprili, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

1111. I. 37492b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š

Sekretāra p. i. P. ( \ u 1 bi S.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Edas (Hedvigas)

Erdmanis, dzim. Šiliņš, dzini.

1846. g.,mir. 1930. g. 7. febr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kair

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

L. 1112/39. 37493b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristjaņa Berzinska,
dzim. 1876. g. 16. decembrī,
mir. 193F. g. 8. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. }., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

L. 854/39. 37494b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krista Šneidera,
dzim. 1863. g. 21. janvārī, mir.

1927. gada 26. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. k, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

917. 1. 37495b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kārļa Treilona,
mir. 1923. g. 10. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

L. 1120/39. 37496b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Rapas,
dzim. 1864. gada 30. aprilī,
mir. 1938. g. 13. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu bntu kādas

tiesību vai prasību ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas
tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī studinfi-

iuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesi" un norada, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 2. martā.

'll4l. I. 37497b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i nš.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Vidraucka,

dzim. 1895. gada 4. aprili,

mir. 1938. g. 9. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdibas
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 2. martā.

'1127. 1. 37498b

Priekšsēd. v. K. Klavirjš.
Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Žaņa-Fertlinanda
Jēkabsona - Jākobsona, dzim.

1881'. g. 22. augustā, mir.

1934. gada 14. februārī, nāvi

Ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

L. 1125/39. 37499b

Priekšsēd. v. K. Klav i n š

Sekretāra p. i. P. Gulbi \

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1931. g. 29. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Friča

Zariņa . testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Fri-

ča Zariņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

par tādām, kas zaudējušas šīs

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

L. 1142/39. 37500e

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162®.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Indriķa Kalniņa,
dzim. 1881. gada 18. jūnijā,
mir. 1938. g 26. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. K, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

.Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

1050. I. 37501b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martina Jaunzema,
dzim. 1917 g. 23. novembrī,
mir. 1930. g. 28. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. lv, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

911. I. 37502b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i i

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.
p.,

paziņo,kaar Irmas-Grietas-Alīda
Kiršolcs dzini. Saltais - Kirveiis,
mir. 1931. gada 2H. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz 5o mantojumu būtu kādai
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

|uma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 193!). g. 2. martā.

942. I. 37503b

Priek&sēd. v. K. KlaviņŠ,

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo ka ar Jāņa Ekmaņa,
dzim. 1866. gada 16. jūnijā,
mir. 1934. g. 3. septembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

(elgavā, 1939. g. 2. martā.

62. I. 37504b

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Mendeļa Stendera,
dziru'. 1861. gadā, mirušā

1938. g. 18. novembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādai

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzis par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. martā.

L. 1119/39. 37505

Priekšsēd. v. K. Klav i o 5.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabaltiesas civilnocU

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziuo, ka 1939. g.

16. marta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Annas Mi-

čulis testamentu. Anna Mičulis

dzimusi 1914. g. 6. novembrī un

mirusi 1938. g. -4. decembrī.

Jelgavā, 1939. g. 7. martā.

1223. I. 38048g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

16. marta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Eduarda

Lindemana testamentu. Edu-

ards Lindemanis dzimis 1869. g.

31. janvārī un miris 1938. gada
24. jūlijā.

Jelgavā, 1939. g. 7. martā.

1225. L 38049i;

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401.,_ 405., 413., 416. pan-

tiem un lūdzēja Donata Šmeik-

sta lūgumu lietā ar mir. Ma-

riannas (Marijas) Šmeiksts man-

tojuma masu, Antonu Šmeikstu,
Kazimiru Šmeikstu

un Moniku

Šmeiksts par Izvaltas pagasta
Lie'lo-VaJainu sādžas 23. viens,

sadalīšanu, uzaicina Kazi-

miru Šmeikstu, kura dzī-

ves vieta lūdzējam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja Kazimirs Šmeiksts
šinī laikā neieradīsies personī-
gi vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus rakstus atstās

tiesāsi kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski. Lūgumam pievienoti
ta noraksts un lūdzēja iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 28. iebr.

754.a 1. 37510c

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ū š-

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Zentenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 884/
11319. zirga pasi. ko Virbu pag.

valde 1929. g. i. jūnijā izdevusi

Dāvidam Strausam un kas

Pārrakstīta Jānim Ķezberim.

57. num., piektdien, 1939. g. 10. martā
Valdības Vēstnesis8



Daugavpils apgabalt. 1. dvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 41C.

pantiem un saskaņa ar prasītāja
Zālamana Treizona lūgumu viņa
laulības šķiršanas lietā pret atbil-

dētāju Dveiru Treizons, kas dzim.

1911. gada Krāslavā, uzaicina

atbildētāju, kuras dzīves vieta

prasītajam nav zināma, ieras-

ties tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētāja
šinī laika neieradīsies personīgi

vai nesutīs pilnvarnieku, pavēs-
tes un citus rakstus atstās tie-

sas kancleja, bet lietu noliks

tiesas sede un izskatīs aizmu-

guriski

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Daugavpili, 1939. g. 28. febr.

327. p. 1./39. 37511

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka ng u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 5. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1870. g. 21. janvārī

dzim. un 1938. g. 21. septembrī
Grīva mir., Ādama Čapa
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 2. martā.

L. 1772ai/39. 37813e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 29. aprīlī tiesas sēdē at-

taisīto, 1900. g. 14. jūnijā Kalu-

pes pag. dzim. un 1937. gada
11. aprīlī Daugavpilī mir., Ka-

zimira Teivana publisko testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. martā.

L. 720a/39.
_

37812e

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i ņ š

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatījusi Annas Veikšins lūgu-
mu izsludināt par

mir. Staņislavu

Leitanu, kas dzini. 1892. g. 9.

janv., pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. p. un savu

1938.g. 6. sept. lēmumu, uzaicina

nozudušo Staņislavu Leitanu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi še

nosacītā termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.

lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpili, 1939. g. 28. febr.

374a1./39. 37512

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Solomejas Eisaks lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo Fa-

bijanu Eisaku, tiesa 1938. gada

5. novembrī nolēma izsludināt

par mirušu Fabijanu Eisaku,

kas dzimis 1886. g. 1. janvāri
Šķaunes pag., pieņemot par vi-

ņa nāves dienu 1936. g. 9. jū-

niju. L. 393a/38. 37513e

Daugavpilī, 1939. g. 28. febr.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatijusi Katerinas Dietrichs

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Natāliju Sinicins, kas

dzim. 1866. g. 26. augustā, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1938. g. 14. decembra lēmumu,

uzaicina nozūd. Natāliju Sinicins

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušās dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi še

norādītā termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudusē ir dzīva,
tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 28. febr.

1704.a h 37982e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1926. g. 7. februārī

mirušā Vinca Joņa d. Apiņa
1926. g. 23. janvārī sastādītais

privattestaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 7. janvāra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 28. febr.

L 146a/27. 37514e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civitproc. li'k.

1570. pantu, paziņo, ka, izska-

tījusi Annas Marčenoks lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Konstantinu Moisejenoku, tiesa

1938. gl . 6. septembrī nolēma iz-

sludināt par mirušu Konstantinu

Moisejenoku (Maseijenoku), pie-
ņemot par viņa nāves dienu

1936. g. 18. augustu.

Daugavpilī, 1939. g. 2. martā.

L. 416a/38. 37682e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izska-

tijusi Jāņa Kuļenkova lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Pāvilu Bordenkovu, tiesa 1988.

gada 6. septembrī nolēma izslu-

dināt par mirušu Pāvilu Bor-

denkovu, pieņemot par viņa nā-

ves dienu 1937. g. 12. februāri.

Daugavpilī, 1939. g. 2. martā.

542a/38. 37688e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Ti 11 iņ š.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un saskaņā ar prasī-

tajās Rīgas pilsētas lūgumu

viņas prasības lietā pret at-

bildētājiem Anastasiju Alekse-

jevs, Konstantīnu Jagodkinu un

Sergeju Bončevski par Ls

171,55, uzaicina atbildētāju Ser-

geju Bončevski, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietoš. „Vald.
Vēstnesī", un uzdot savu dzī-

ves vietu. Ja atbildētājs šinī

laika neieradīsies personīgi
vaii

_

nesūtīs pilnvarnieku, tad

pavēsti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

1939. g. 2. martā.

549. 1. 37696e

Miertiesnesis R. Kāps.
Sekretārs K. Ž t ru m f s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Kārļa
Rozenbilda, dzim. 1872. g. 2.janv.,
mir. 1938. g. 29. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēj
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 2. martā.

550. 1. 37697

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. A 1 k s n i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. p., paziņo, ka ar Dāva

Sīmaņa, dzim. 1867. g. 26. okt.,
mir. 1938. g. 28. februārī, nāvi

Ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

ši bas vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 2. martā.

566. 1. 37830

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628—1631., 1636. uo

1710. p., paziņo, ka ar Hirša

Magarama, dzim. 1871. gadā,
mir. 1039. g

9 janvāri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikom:-

sariem u. t. t„ pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!d.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 2. martā.

569. I. 37831

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A 1 k s n i s.

Rīgas 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civil'lik. 143.

paziņo, ka 1939. g. 6. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1224. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ābrāmu Vulfu,

dzim. 1910. g. 30. oktobrī Jel-

gava, un Haju Vulfs, dzim. Krei-

manis (Kreiman), dzim. 1906. g.

9. maijā Rīgā, no 1939. gada
19. februāra pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpini, p.), kas nodibināta ar

1939. g. 17. februāra Rīgā, no-

tāra V. Kanska kantorī ar reģ.
2287. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 6. martā.

1224. r. t 38066g

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. V. Lipsts.

Auces iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š g. 24.

februāra lēmumu, uzaicina vi-

sus, kami uz Jāna -
Ādolfa Zie-

meļa, kas atzīts par mirušu ar

Jelgavas apgabaltiesas 1938. g.

13. decembra lēmumu, mantoju-
mu būtu kādas tiesības vai pra-

sības kā mantiniekiem, legatu-
riem, fideikomisariem, parāda

devējiem u. t. t., pieteikt tās

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~VakJ. Vēstnesī". Kas

noliktā laikā savas tiesības un

prasības nepieteiks, ieskatīs

par tās zaudējušiem.
7. mant. L 37445e

Aucē, 1939. g. 28. februārī.

Miertiesnesis V. Vītols

Sekretārs A. Hercogs.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

J776.—1779. p. un savu 1939. g.

6. marta lēmumu, izsludina par

atsauktu un nederīgu general-

pilnvaru, ko Aleksejs Jeršovs
1938. gada novembri pie Rīgas

notāra M. Culkova izdevis

Anastasijai Kinžalovs, dzim1.

Jeršovs. 83. B. 38068g

Balvos, 1939. g. 6. martā.

Miertiesn. J. Lietavietis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Hk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
13. septembra spriedumu, kurš

stājies likumīgā spēkā un no-

dots izpildīšanai, 1903. gada
8. februārī dzim. Minama .ler-
šovs atzīta par vainīgu, ka

1938. g. 2. jūlijā un 4. jūlijā
Ludza sava maizes ceptuve iz-

gatavojot maizi nav ievērojusi

pienācīgo tīrību un sodīta pēc

Sodu lik. 235. panta ar 100 la-

tiem vai maksātnespējas gadi-
jumā ar 1 mēnesi arestā.

1939. g. 7. martā.

631. i. 380695:

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1638. un 1710. pan-

tiem, uzaicina visas personas,

kam būtu kādas tiesības vai

prasības, kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem u. t. t. uz 1937. gada

26. jūnijā Ludzas slimnīcā mi-

rušā Fabijana Kapustana, dzini.

1895. g. 14. augustā, atstāto

mantojumu, pieteikt tās mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas «Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termi-

ņa nepieteiktās prasības atzīs

par zaudētām:

Ludzā, 1939. g. 2. martā.

115. civ. 1. 37515e

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretārs Ed. R oz ē n s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 6. marta

lēmumu un Civilproc. lik. 1717.

un 1695. p., izsludina, ka Ru-

vina Vainštoka pazaudētais Pē-

tera un Silvestra Greidānu An-

tonam Melko izdotais vekselis

par Ls 100,— ar termiņu 1938. g.

29. augustā, līdz ar Maltas pag.

valdes sekretāra 1938. g. 31. au-

gusta 117. protesta aktu ar reg.

130. num. atzīti par anulētiem.

Varakļānos, 1939. g. 6. martā.

605/C-38. 38067g

Miertiesn. A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdevuma Ls 200,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1939. g. 13. maijā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Min-

nas Kārklinš, dzim. Šveiders,
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Ļaudonas
pag. Ļaudonas ciemā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

15306. num. un sastāv no zemes

gabala 232 F, 3130 kv. mtr.

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Madonā, 1938. g. 6. martā.

159. L 37894e

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1714,70 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Reiņa Korula nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Jaungulbenes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 9668. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala „Salenieki 418 F", 35,54

Ira platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4705, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3503—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

470,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1939. g>. 6. martā.

85 l. 37895e

Tiesu izpildītājs P. Asar s.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 129,96 piedzīšanai 1939. gada
20. maijā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mozes Kob-

lenca nekustamu īpašumu, kas

atrodas Krustpilī, Rīgas ielā 99,

Krasta iela 88 un Gaujas ielā 1,

ierakstīts zemes grāmatas 274.

num. nodalījumā un sastāv no

503. F. zemes gabala, 1248 kv.

metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 170,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

17,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 2. martā.

40. L 37715e

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

■ 1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 30,— piedzīšanai 1939. gada
20. maijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zāilē pārdos
1. publiskā izsolē Berka Hei-

maņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Krustpilī, Zilānu ielā 19,

un Cēsu ielā 14, ierakstīts ze-

mes grāmatas 193. num. nodali-

jumā un sastāv no 144. F. ze-

mes gab., 913 kv. metru plat.;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 250,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas i. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 2. martā.

2. 1. 37714e

Tiesu izpild. P. D a u ge.

Daugavpils apgabali.Krustpils

iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpih, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 25, — piedzīšanai 1939. gada
20. maijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Leskas Di-

mants nekustamu īpašumu, kas

atrodas Krustpilī, Zilānu ielā 46,

ierakstīts zemes grāmatas 427.

num. nodalījumā un sastāv no

194. F. zemes gabaia, 346. kv.

metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 2. martā.

19. t. 37716e

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš,

saskaņā ar Notāru likuma 121.

pantu un Annas Petre (Peters),

dzim. Lapiņš, dzīvojošas Ga-

viezes pag. „Ruizās", š. g. 7.

marta lūgumu, paziņo, ka mi-

nētā Anna Petre (Peters) at-

sauc un anulē Fricim Mitenie-

kam izdoto universalpilnvaru,
kuru viņš, notārs, apliecinājis
1923. g. 2. oktobrī ar reģistra
5161. num., līdz ar visiem pār-

pilnvarojumiem. 38083e

Notārs Ž. Kaupiņš.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 6. marta

R 903. lēmumu līdzšinējā «Lat-
vijas akadēmiski izglītoto sie-

viešu apvienība" pārreģistrēta

par „Latvijas akadēmiski izglī-
toto sieviešu biedrību" ar val-

des mājokli Rīgā. 38011g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 6. marta
R 1053. lēmumu līdzšinējā bied-

rība „Talmud Tora" pārreģis-
trēta par Jelgavas žīdu reliģi-
jas mācības biedrību "Talmud-

Tora" ar valdes mājokli Jel-
gavā 38009g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 6. marta

R 1059. lēmumu līdzšinējā grūt-

cīzirdīgo biedrība „Hephata"
pārreģistrēta par pakurlo bied-

rību „Hephata" (Verein der

schwerhorigen „Hephata") ar

valdes mājokli Rīgā. 38006g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ S.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 6. marta
R 1289. lēmumu reģistrēta „Vid-
zemes kurlmēmo palīdzības
biedrība" ar valdes mājokli

Valmiera'. 38008g
Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 6. marta
R 1294. lēmumu 1 līdzšinējā med-
nieku biedrība ..Zaļais mežs"

pārreģistrēta par „Upmales
mednieku biedrība" ar valdes

mājokli Upmales pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala.

saskaoā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 6. marta

R 1296. lēmumu līdzšinējā sa-

biedrisko zinātņu veicināšanas

biedrība „Aequitas" pārreģis-
trēta par Latvijas universitātes

civiltiesību zinātņu veicināšanas

biedrība „Aequitas" ar valdes

mājokli Rīgā. 38004g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 6. marta

R 1300. lēmumu pārreģistrēta
~Šoseju un zemes ceļu departa-
menta darbinieku biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 38ū07g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 6. marta
R 1301. lēmumu pārreģistrēta
«Latvijas pasta telegrāfa un te-
lefona darbinieku biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 38005g
Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ ž.

Vilces pagasttiesa paziņo, ka

1939. gada 30. un 31. martā,

pīkst. 10, Vilces pagasta „Tu-
naišu"_ mājas, pārdos 1. izsolē
mir. Jāņa Blūma atstāto kusta-

mo mantu: 1 kulgarnituru, 7

zirgus, govis, cūkas, aitas, lauk-

saimniecības mašīnas, darba

rīkus, mēbeles u t. t, kas no-

vērt, kopsumā par Ls 11.836,23.
Tuvāki noteikumi izsoles die-

na, pārdošanas vietā. 378'87e

Vilcē, 1939. g. 4. martā.

Priekšsēdētājs T. B e ti ņ š.

Sekretārs M. Laimva 1 d s.

Sausnējas vecmātes rajonam,
Madonas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņems š. g. 23. martā,

pīkst. 14, Sausnējas pagasta

nama. Darbības rajons: Saus-

nējas, Liepkames un Iršu pa-

gasti, ar 3398 iedzīvotājiem.

Alga pec Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem Ls 80,—
mēnesī. Brīvs dzīvoklis, ap-

kurināšana un apgaismošana.
Kandidātēm rakstiski pieteikumi
ar Ls 2,— zīmognodevu, doku-

mentiem
_ par vecmātes tiesī-

bām, izglītību, vecumu un līdz-

nodarbošanos jāiesniedz
Sausnējas pagasta valdei līdz

pieņemšanas dienai. Personīga
ierašanas veļama.

Stacija Ērgli l3 km un

Pļaviņas 2l km. Pasts c.

Sausnēju. Talr. Bite 3O.

Pagasta vec. P. L ej i ņ š.

Pag. sekr. J. Blumbergs.

57. num., piektdien, 1939. g. 10. martā Valdības Vēstnesis 9



Risas pilsētas Satibsmes valde
izsludina rakstisku sacensību

autobusu šoferu uzvalku un kairu ķiteļu audumupiegādei
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ~Audumi šoferiem

un kasierēm 1939. g. 22. martā" jāiesniedz līdz š. g. 22. martam,

pīkst. 13, Satiksmes valdes administrativā daļā, Brīvības ielā 179,
3. istabā. L 6183 38012

Sacensības noteikumi saņemami Satiksmes valdes materiālu

un pasūtijumu nodaļā, Brīvības ielā 179, 22. istabā.

Metalurģiskas un metālu apstrādājošās

rūpniecības akc. suMedr. mi. ~FELZER"

akciju aizgādnis,
saskaņā ar Likumu par bezsaimnicku akcijām un pajiem (Lik. kr. 86

no 1933. g.) izsludina minētās akciju sabiedrības akciju sarakstu,

un proti: J\?JV? I—2oo, 251—300, 401—6300, 8051—20500, 22901

līdz 26175, 26226—28400, 29351—39851 un 43218—50000, un

uzaicina šo akciju likumīgos turētājus pierādīt savas tiesības uz

minētām akcijām 10 gadu laikā, skaitot no šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Pretējā gadijumā, t. i. ja minēto desmit gadu laikā šo akciju

likumīgie turētāji nepierādīs savas tiesības uz tām, akcijas, kā

bezsaimnieku manta, pāries valsts īpašumā.

Šajā sludinājumā minēto akciju likumīgiem turētājiem pie-

rādijumi par savām tiesībām uz minētām akcijām jāiesniedz vai

jāiesūta aizgādnim Arturam Sakenfeldam. Rīgā, Aspazijas

bulv. 7, 4. dzīv. 38075

Rīgā, 1939. g.
7. martā

A Sakenfelds .

Mežu departaments
1939. g. 17. martā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, Mežu

departamenta telpās jauktā izsolē pārdos:

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus, sīkbaļķus,
botsmastus un klučus, ozola, oša, bērza, melnalkšņa, liepas

baļķus un klučus, plostu airus, brāķa priedes pusslīperus
un citus materiālus,

kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Mežu departa-

menta laukumos, Rīgā un Ventspilī un Rīgā-Mīlgrāvī, Mīlgrāvja

kuģu būvētavas un mašinu fabrikas A/S ūdensdārzā.

Materiālus pārdos saskaņā ar Lauksaimniecības nolikuma

attiecīgiempantiem(4. apakšnodaļa)un apstiprinātiem nosacijumiem.
Mežu departamentspatura tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacijumi Mežu depar-

tamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 49. ist. (tālr. 21486)

38080 Mežu departaments.

JELGAVAS PILS. VALDEI
pastāvīgam darbam vajadzīgs

ZĪMĒTĀJS
ar praksi būvniecības nozarē.

Kandidātus lūdz pieteikties pilsētas valdes būvnodaļā, Domas ielā 4,

iesniedzot ar zīmognodevu apmaksātu:, lūgumrakstus, ar dzīves

aprakstu un ziņām par izglītību un līdzšinējo darbību.

Pilsētas valdes loceklis Ed. Ezers.

38121 Darbvedis R. Eichenbaums.

Rucavas virsmežniecība

1939. g. 23. martā, pīkst. 12, virsmežn. kanclejā, Rucavas Bajāros

pārdos vairāksolīšanā mežu zvēru barošanai sagatav. sienu:

Slamstes novadā 58. kvart., kaudzē 700 kg, novērt, par Ls 21,—

Dunikas mežziņa mājā, Kņūtē . . .

600
~ ~ „ ~

18,—

Rucavas novada 126. kvart., kaudzē 2500
~ ~ „ ~

75, —

Jūrmalas mežniecības Čukura apg.,

mežsarga mājā 300
~ ~ ~ ~

9, —

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie mežziņiem.
38082 Rucavas virsmežniecība.

Latv. univ. matemātikas un

dabas zinātņu fakultātes sto-

denta Jāņa Vīlipsona 8101. grā-

matiņa nozaudēta un tiek izslu-

dināta par nederīgu. 38078e

Atašienes pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 3543/

543. zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 24. aprilī izdevusi An-

tonam Trokšam. 36840g

Radiofona abonentu kant. iz-

sludina par nederīgam nozau-

dētās abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) A47865. 1936. gada

30. XI Leibam Krivčenokam;

2) A 98414. 1938. g. 18>. X

Valerie Strasser, 3) A 39301.

1936. g. 15. VI Voldemāram Ei-

nokam. L. 6187. 38013b

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

īekšz. pasi ser. TJ 006248/6239,

ko šī pag. valde 1937. g. 19. no-

vembrī izdevusi Jurim Voice-

chovičam. 36838g

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudētu Latv. iekšz. pasi ser.

JP 003441/2041, ko viņš 1927. g.

izdevis Jankeļam Rubinām.
Rīgas prefekt. arēja nodaļa

izsludina par nederīgu nozau-

dēto šīs prefektūras 1937. gada

1 sept. Arturam Skrastiņam iz-

doto sporta šķiras automobiļa

vadītāja 14160. apliecību.

Demenes pag. valde atsauc

savu „Vald. Vēsta." 1939. gada

48. num. ievietoto sludinājumu

par Franča Salceviča kumeļa

reg. zīmes nozaudēšanu, jo ta

atrasta. 38024g

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu kara-

klaus. 20146. apliecību, ko Rī-

gas kara apr. priekšn. 1937.

gada 8. okt. izdevis Jānim Jan-

riavam. 38038e

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 9685. velosipēda numuru,

ko viņš 1938. g. 18. maija izde-

vis Nikolaiam -
Voldemāram

Brūverim. 38039e

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Jēkabam Kalniņam, ar 8282.

numuru; 2) Jānim Springtai ar

23698. numuru; 3) Arnim Sin-

kevičam ar 63450. numuru;

4) Anetei Lindbergs ar 160654.

numuru, un 5) Olgai Valten-

bergs, dzim. Lorencs ar 164305.

numuru. 37949g

Embūtes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LT 007855, ko

šī pag. valde 1928. g. 11. janv.
izdevusi Jēkabam Lagzdiijam.

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
KZ 010648/4248, ko šī pag. val-

de 1928. g. izdevusi Annai Dub-

kovs. 36835g

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

V. 70864/844. darba grāmatiņu,
ko Ādažu pag. valde 1933. g.

30. maijā izdevusi Richardam-

Teodoram Lāmekam. 38027e

15. Liepājas aizsargu pulka
komand. izsludina par nozau-

dētu un nederīgu 752. apliecību,
ko šī pulka komand. 1935. g.

12. jūnijā izdevis Gramzdas pul-
cina aizsaTdzei Olgai Hasma-

nis. 38036g

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ser. NJ 011192/118, ko

Vietalvas pag. valde 1935. gada
15. jūnijā izdevusi Jurim Čei-

čam, un 2) ser. JT 021803/4277,

ko Līvānu pag. valde 1928. g.

20. sept. izdev. Domenikam Vil-

cānam. 36867g

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

cēto karaklausības 8721./p. d.

apliecību par nederīgumu kara

dienestam, ko L Liepājas kājn.

pulka komand. 1926. g. 31. jūlijā
izdevis Andrejam Laukam, dz.

1904. g. 20. decembrī. 38035g

Ludzas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgām
nozaudētās radioierīču glabā-
šanas atlauias, kas izdotas:

1) 242. 1937. g. 12. II Valen-

tinai Cērs Ciblas pag. Kubulo-

vā; 2) 17. 1937. g. 1. 1 Vil-

helmam Fonnulevičam Pildas

pag Devalevščinas muižā.

L. 6186. 38014g

Piedrujas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser." JT 005669/2869, ko šī pag.

valde 1928. g. 2. maija izdevusi

Miķelim1 Sunrarokami. 36842g

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi KT 013351/

1361, ko ši pag. valde 1928. g.

22i martā izdev. Augustei Tol-

kovskis, dzim. Cīrulis. 37005e

Tukuma - Talsu apr. polic. 2.

iec. priekšn. izsludina par .ne-

derīgu Latv. iekšz. pasi ser. PL

009121/1521, ko Kandavas pag.

valde 1928. g. 19. janvārī izde-

vusi Demidam Kondratjevam.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu V 76338/696,
ko Trikates pag. valde 1933. g.

20. jūnijā izdevusi Grigoram
Stuceram>. 37842g

Dažādi

sludinājumi.

Latišii-lieta» vienības
kārt. vispār, biedru sapulce

notiks 1939. gada 17. martā,

pīkst. 19, Rīgas latv. biedr.

namā, Merkela ielā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana; 2) 1938. g. pārskats un

reviz. kom. ziņoj.; 3) 1939. g.

budžets un darbības plāns;
4) statūtul grozīš. un biedr. pār-

registr.; 5) biedru nauda 1939.

gadā; 6) amata personu vēlē-

šanas; 7) lietuvju vai. kursi;
8) igauņu, latvju un lietuvju

kongress; 9) jautājumi un zi-

ņojumi. 38041g
Valde.

Latvijas Sarkanā Krusta

gadskārtējā sapulce

notiks piektdien, š. g. 24. martā,

pīkst. 19, galvenās valdes tel-

pās, Skolas ielā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) galvenās valdes darbības

pārskats par 1938. gadu un

revizijas komisijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi,

saskaņā ar Likuma par Lat-

vijas Sarkano Krustu 26. p.;
5) vēlēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāks va-

jadzīgais biedru skaits, tad otr-

reizējā sapulce notiks š. g. 31.

martā tanī pašā laikā, vietā un

ar to pašu dienas kārtību. 1*

3777 le Latv. Sark. Krusts.

leksi, resora darbinieku

krājaizdeuu kases

kārtējā pilna sapulce

1939. g. 27. martā, pīkst. 15.30,
lekšlietu ministrijas policijas
skolā.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) a) valdes, padomes un revī-

zijas komisijas ziņojumi,
b) 1938. g. pārskata pieņem-

šana un

c) peļņas sadalīšana;
3) 1939. gada budžets;
4) velēšanas;

5) jauno statūtu jautājums;
6) kases dalībnieku izstāšanās;
7) priekšlikumi.

Piezīme Uz statūtu 46. §

pamata sapulce pilntiesīga pie
katra ieradušos dalībnieku skai-

ta. 38016g
leeja sapulce uzradot da-

lībnieka grāmatiņu.
Valde.

Latvijas savstarpējā

automobiļu a
- droš. biedr.

paziņo saviem biedriem, ka

1939. gada 29. martā, pīkst. 19,

biedrības telpās, Rīga, Pils

ielā 10, notiks

kārtējā pilnsapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un proto-
kolista vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi par biedrības

darbību 1938. gadā;

3) 1938. gada darbības apstip-
rināšana tin tīra atlikuma

sadalīšana;

4) 1939. gada budžeta un dar-

'bības plāna apstiprināšana;
5) biedru izslēgšana no biedrī-

bas ;

6) a) valdes priekšsēdētāja,

b) valdes locekļu, c) valdes

locekļu vietnieku, d) revi-

zijas komisijas, e) revizijas

komisijas loc. vietn. velē-

šanas;

7) dažādi jautājumi;
8) valdes un revizijas komisi-

jas svinīgā sol'ijuma no-

došana. 38040*

Latvijas savstarp. auto-

mobiļu apdrošin. biedrība.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

Mm kokvilna"
valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus uz

kartēju
pilnu sapulci

1939. gada 29. martā, pīkst. 11.

Latvijas kredītbankas telpas,

Rīgā, 15. maija laukumā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas ;

2) 1938. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
3) 1998. g. tīrās peluas sadalī-

šana;
4) 1939. gada budžeta un dar-

bības plāna apstiprināšana;

5) vēlēšanas;

dažādi jautājumi, ziņojumi
un priekšlikumi. 38073e

Valde.

Akc. sab.

~Rīgas raugs
kārtējā pilnā sapulce

notiks 1939. gada 1. aprilī,

pīkst. 17, Rīgā, Valdemāra ielā

77, 24. dz..

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;

2) 1938. gada pārskata apstip-
rināšana;

3) vēlēšanas;

4) raugu fabriku kopas dibinā-

šanas jautājums;
5) dažādi jautājumi. 38071e

Valde.

Akc. sab. ķimiskas fabrikas

~ALKAU"
kārtējā pilnā sapulce
notiks 1939. gada 1. aprilī.

pīkst. 18, Rīgā, Valdemāra ielā

77, 24. dziīv.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
2) 1938. gada pārskata apstip-

rināšana;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 38070e

Valde.

Akc. sab.

~FURNIERS"
kārtējā vispārējā

akcionāru pilnsapulce

notiks š. g. 4. aprilī, pīkst. 12,
sabiedrības birojā, Rīgā, Baus-

kas ielā 59.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) 1938. darb. gada pārskata un

bilances izskatīšana, revi-

zijas komisijas ziņojums,
gada pārskata apstiprinā-
šana un pelnās sadalīšana;

3) 1939. g. budžeta un darbī-

bas plāns;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 38072e Valde.

Varakļānu patērētāju biedrības valde
1939. g. 22. martā Varakļānu
pagasta krājaizdevu sabiedrī-

bas telpās pārdos vairāksolīša-
na zemes gabalu, 1 ha platībā,
Varakļānu pilsētas robežās. Iz-

sole sāksies no Ls 1500,—. Iz-

soles dalībniekiem' jāiemaksā
drošības nauda Ls 200, —. Tuvā-

kas ziņas sniedz Varakļānu pa-

gasta krājaizdevu sabiedrības
kancleja, otrdienās un piekt-
dienās. 3808le

Biedrības vad. (paraksts).

Ziemeļu bankas akc. sab.
paziņo, ka 1939. g. 20. marta,

pīkst. 15, bankas telpas Rīga,

Lielā Jēkaba ielā 16

ūtrupē pārdos bankas akcio-

nāru neizlietotās tiesības uz

227 apmaināmām akcijām,

saskaņā ar finansu ministra

1937. g. 15. jūnijaapstiprinātiem

kapitāla samazinammu noteiku-

miem. 38003g

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

Jlešelnießs"
paziņo, ka akcionāru pilna sa-

pulce š. g. 23. februārī

nolēma maksāt akcionāriem

dividendes par priekšrocību

akcijām 6% par 1938. gadu.

Dividendes akcionāri pret at-

tiecīgu kuponu var saoemt sab.

telpās, Rīgā, 15. maija lauk. 1,

6. dz., no pīkst. 8 līdz 15.

Pret iesūtītiem kuponiem di-

videndi izsūta arī pa pastu, at-

skaitot pasta izdevumus.

38074e Valde.

Saustarp. kredītbiedrība

..DISKONTS"
Xiepaja.

sasauc

XIV kārtējo vispārējo
biedru sapulci

1939. gada 25. martā, pīkst. 19,

kredītbiedrības telpas, Liepāja,
Lielā ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) 1938. g. darbības pārskats

ar padomes, valdes un revi-

zijas komilsijas atsauksmēm;
3) 1938. g. pelņas sadalīšana;
4) 1939. g. budžets;
5) biedru uzņemšana un kreditn

piešķiršana, sakarā ar sta-

tūtu 9. pantu;

vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu

statūtu 31. pantā noteiktais bied-

ru skaits, tad otra sapulce no-

tiks š. g. 8. aprilī, pīkst. 19,
tanīs pašās telpās un pie tās

pašas dienas kārtības, un šī

otrā sapulce skaitīsies par piln-

tiesīgu pie jebkura ieradušos

biedru skaita.

38017g Valde.

Sabiedrības

..Kurzemes lauksaimnieks"
likvidācijas komisija sasauc

pilnu biedru sapulci

1939. g. 25. martā, pīkst. 17,

Liepāja, Ūdens iela 32.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;
2) likvidācijas izbeigšana.

36561e Likvidācijas komisija.

LiGppžļMftsaļs
agrāk Kielera, Liepāja,

uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

kārtēju vispār. ate. sapulci
1939. gada 31. martā, pīkst. 12,
sabiedrības telpas, Liepājā,
Sliežu ielā 4/6.

Dienas kārtība:

1) vispārējs ziņojums par 1938.

gada darbību;
2) 1938. gada norēķina izskatī-

šana un apstiprināšana;
3) 1939. gada budžeta un dar-

bības plāna izskatīšana un

apstiprināšana;

4) valdes 'locekļu vēlēšana;
5} revizijas komisijas locekļa

vēlēšana;
6) dažādi jautājumi,

3'8015g Valde.

Cesuaines Kultūras

biedrība
š g. 12. februārī

sava ārkārtējā
biedru sapulcē nolēma izbeigt
savu darbību un uzaicina bied-
rības kreditoros, debitorus un

mantas turētājus pieteikt savas
prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

, VaM. Vēstnesī" biedrības val-
dei. 37574e Valde.

Trikātas krājaizdevu saßied-
ih vai

paziņo, ka no 1939. g. 1. apriļa
maksās par noguldijumiem

,7wn

4i/ 20/0 gadā.
37570 Valde.

Valmieras un Ziemelvidzemes

apgabala strādnieka arodūiedr.
1939. k. 5. marta mantu loteri-

jas vinnt'ļušo ložu saraksts.

Vērtībā no Ls 110.— līdz

Ls 180,—: 856, 1219, 1684,
1944. num.

Vērtibā no Ls 10,— lidz

Ls 55, : 227, 437. 664, 1726,
1761. num.

Vērtībā no Ls 5,— līdz

Ls 10.—: 78. 1142, 1668. 1750.

1861. 1968. num.

Vērtībā no Ls 2,
— līdz

Ls 5,: 6. 7. 9, 15, 29, 60, 95,
99. 105, 123, 129. 144. 145, 147,
179. 181, 183, 191, 201, 2115, 206,
.'3B. 240, 241, 244. 248. 262, 272,
308. 31 1, 330, 332. 330. 356. 358,
364. 383, 389, 390. .398, 413, 419,

439. 444, 454, 480, 487, 494. 514,

538, 542, 545, 548, 555, 562. 565,

575. 586, 589, 593, 597, 624, 626,
634, 640, 673, 682, 690, 693, 696,

707, 733, 737, 745. 765, 774, 800,
801, 8112. 819. 844. 854. 857. 877.

882, 904, 921, 926. 943, 950, 951,
952, 953. 973. 978. 981, 983, 994,

995. 1000, 1041. 1045, 1086, 1116,
1130, 1138, 1146, 1164, 1177,

1188, 1220, 1223, 1233, 1234,

1247, 1257, 1258, 1263, 1267,

1281, 1304, 1345, 1349,

1351, 1353, 1356, 1373, 1406,

1413, 1435. 1467. 1497, 1514,
1516, 1524, 1527, 1547, 1551,
1557. 1571, 1603, 1613, 1616,
1632, 1644, 1646, 1655, 1667,
1669. 1671, 1687, 1690, 1707,

1713, 1723, 1735, 1737, 1740,
1741, 1749, 1853, 1769, 1770,

1771, 1772, 1794, 1798, 1799,

1809, 1828, 1829, 1836, 1842,

1845, 1858, 1875, 1892, 1909,
1942, 1949, 1950, 1964, 1971,
1979. 1989. num.

Vinnestus izsniegs no 1939. g.

9. marta' 1 mēneša laikā pēc

šī saraksta izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī" katru dienu,

izņemot sestdienas un svētdie-

nas, no pīkst. 17 līdz 20, arod-

biedrības birojā, Valmierā, Rī-

gas ielā 15.

Mazsalacas saviesīgā
biedrība

sava 1937. g. 16. decembra

pilnā biedru sapulcē nolēma

biedrību likvidēt, kāpēc likvi-

dācijas komisija uzaicina visus

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikt savas pra-

sības vai saistības likvidācijas

komisijai Mazsalacā. Baznīcas

ielā 1, 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Šinī terminā

nepieteiktās prasības zaudēs

spēku. 37710e

Likvidācijas komisija.

Rīgas kalpotāju arteļa
~Ekspress II" valde

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 7497. kvīti, ko minētā

valde 1938. g. 12. aug. izdevusi

Hiršam Dembo piederošo no-

guldīto lietu uzglabāšanai.

Likumu un Ministru kubinetu
noteikumu krājums.

1939. g. 7. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas
ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,15
ar piesūtīšanu

„ 0,20

Saturs:

21) Pārgrozijumi un papildinā-

jumi ievedmuitas tarifā.

22) Noteikumi par Norēķināša-
nās biroja kliringa operāciju
nodošanu Latvijas bankai.

23) Pārgrozijumi pilsētu pašval-
dības darbinieku dienesta

likumā.

24) Papildinājums Nolikumā par
valsts darbiem un piegādēm.

25) Pārgrozi jums likumā par

bezpeļnas biedrībām un to

savienībām,

26) Pārgrozijumi un papildinā-
jumi Nodokļu likumos.

27) Papildinājums Lauksaimnie-

cības nolikumā.

28) Pārgrozijumi un papildinā-
jumi Akcizes nolikumā.

29) Likums par tirdzniecības

pilnvarām.

30) Pārgrozijums un papildinā-
jums likumā par laukstrād-

nieku dzīvokļu izbūves fondu.

31) Noteikumi cukura monopola
peļņas atmaksai par sald-

vielās un liķieros eksportēto
cukuru.

Ūtrupe.
Otrdien, š. g. 14. martā,pīkst. 13,
pārdos ūtrupē: mēbeles, drēbes,
veļu, apavus un dažādus saimn.

piederumus. 38076

Aukciona komis. nams „WAKO"
Valdemāra ielā 21.

Valdības Vēstnesis 57. num., piektdien, 1939. g. 10. martā

lespiests Valsts tipogrāfija,

10


	Valdības Vēstnesis no. 57 10031939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 217. pavēle armijai un flotei 1939. g. 9. martā.�ᨎ��������
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1939. g. 9. martā.� martā.�ᨎ��������瘁㔀
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁尕��ഀ���
	Pie Likuma par koppienotavu darbības racionalizēšanu izdotās INSTRUKCIJAS PAPILDINĀJUMI.�䘇샸गȀꈁࠆ⢯ࠬ夕Ѐࠀꀀఆ頁䘇렪夕
	Pasta un telegrafa departamenta rīkojums. Grozījumi Starptautiskā telegrāfa tarifā.�JUMI.�䘇샸गȀꈁࠆ⢯ࠬ夕Ѐࠀꀀఆ頁䘇렪
	2207. LĒMUMS. ...slēdzu biedrību "Dziesmu Vairogs"...�踁ࠅ�Ԁऀ谀അ삲�₯�
	2215. LĒMUMS. ... slēdzu "Sabiedrisko zinātņu studentu biedrību" ...�턍ࢼԀऀ䬀അ墹₯����倹当吰㈷㐳ꂼȀ
	99. RĪKOJUMS. 1939. g. 9. martā. Par dažu staciju un pieturu nosaukumu pārdēvēšanu.��JUMI.�䘇샸गȀꈁࠆ⢯ࠬ夕Ѐࠀꀀఆ頁䘇
	Preču saraksta pārgrozijums, kuras muitnīcas priekšnieks pret nodrošinājumu skaidrā naudā var izlaist no vietējās muitas iestādes pārziņas pirms muitas nodokļa samaksas uz laiku līdz 2 mēnešiem.�〱〸〶㈸慦昶〷〸㉣㔹ㄵ〴〰〸〰愰〰っ〶㤸〱㐶〷7″㌳‶〶‵㠴″㔱″㔱″㌳‵㔶‵㌷′㜸″㌳″㔱″㘵‵㔶‸㘹‸㘹‸㘹‶ㄱ⁝‱㌰‱㌵‶㘷‱㌶⁛�
	PAZIŅOJUMS. ... ar š. g. 23. janvāra lēmumu apstiprināts Mērdzenes pagasta meliorācijas sabiedrības „Draugs" kopējo novadgrāvju projekts...�ၿ崕뢒ဎꂘဎ蠛飸蠛裺蠛蠛恔ᨎ⁗ᨎ졚ᨎ⡞ᨎ硲딛塶딛�⁻딛ဠ夕砢夕ဣ夕ᠪ夕逪夕夕ᢩ�
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�倹当吰㈷㘰�ᠤ夎Ȁ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔰〠㔰〠㈲㈠㈷㠠㈲㈠㠴〠㠵〠
	Meklētizbeidzamo personu 52. saraksts.�㠴〠㠵〠
	PASTS un TELEFONS.

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�㔰〠㔰〠㈲㈠㈷㠠㈲㈠
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par reklamu izlikšanu Valmierā,�����
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�9�Ⴄ�‘谛�������

	Iekšzeme. Akc. sab. "Kaļķis" pateicība un solījums Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.�㠐ଆ䠂䘇킻ࠎЀ���〮㤸N吀ሀЀ㐀ฆࠂ䘇炷쬖Ā
	RĪGA. Latviešu un čekoslovaku biedrības pilnsapulce�. g. 9. martā.
	Literatūra.�����
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.) Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim nodevuši ziedojumus kulturāliem mērķiem:��ŋဗ뀽ᜁ������Ā���倀ऀ됀ࠆ䘇䣵鈛Ȁ
	Māksla.�猀㘵〰㘷
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 10. martā.��Āଇ뀽ᜁ������Ā�?
	Tiesu sludinājumi.�Ȁᄀ밁
	Citu iestāžu sludinājumi.�ワ༗����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ѐᄀ∀ഇ頁䘇餛Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Mērdzenes pagasta meliorācijas sabiedrības „Draugs" kopējo novadgrāvju projekts�e阀��గ棞గ����l攀x퀖餛灹餛����
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�39�㣯⨎킏逛����O夕�


